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Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

PARECER TECNICO CONCLUSIVO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS FINAIS
Gestor Responsavel: CINTIA ANGELICA TUROLA
Referente Termo de Colaboragdo n° 02/2023

0SC Proponente: MUNICIPIO DE CAMPOS ALTOS E INSTITUICAO DE APOIO DE CAMPOS
ALTOS

CNPJ: 27.321.624/0001-67
Endereco: sede administrativa estabelecida na Rua Padre Rui Nunes Vale, n2 740

Oferecer tratamento de hospedagem e alimentacdo para os pacientes e acompanhantes
de Campos Altos que se deslocam para Uberaba para realizagdo de tratamento da sadde.
Permanéncia dos mesmos no Ensino Superior

Valor: até RS 32.400,00 (Trinta e dois mil e quatrocentos reais).
Parecer sobre a execugdo do objeto.
A prestacdo de contas de execugdo do objeto foi apresentada de forma tempestiva.

Com relacdo a prestacdo de contas o Plano de Trabalho foi executado conforme
acordado.

O desempenho constatado na movimentagdo se deu em razdo da execucdo de suas
acoes.

Sendo assim, no cronograma desempenhado pela instituicdo decorreu do custeio
de despesas fixas varidveis dentre elas podemos destacar os aluguéis, salarios de
diarista para limpeza do espago, despesas de agua, energia elétrica, géneros
alimenticios, etc.

Dessa forma, conclui-se pela aprovacdo da execugdo do objeto da Parceria pelas analises
retro referidas
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PRESTACAO
DE CONTAS

CNPJ: 27.321.624/0001-67
Periodo: 28/04/2023 a 31/07/2023
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PRESTACAO DE CONTAS

INSTITUICAO DE APOIO DE CAMPOS ALTOS
Jbama | msTORICO [ DEBITO | CREDITO | SALDO |D/C
Saido Inicial 0,000 €
1 28/04/2023 [RECEBIMENTO DE RECURSO 10.800,00 | 1080000 €
10/05/2023 |RECEBIMENTO DE RECURSO 270080 | 13.50000] C
1740572023 |Pagto Francimar conf recibo { Alugne) 1.800,00 - 1176080, €
12/06/2023 |RECEBIMENTO DE RECURSO 270000 | 1440000 ¢
16/06/2023 |Pagto Francimar conf recibo ( Alnguel) 1.800,00 - 12.600,00( €
20/06/2023 |Pagto Gis Conf NF 110,00 2.490,00| €
29/06:2023 |Pagto Supermercado Leps Conf NF 241930 - 1e41020) C
10/07/2023 |RECEBIMENTO DE RECURSO 270000 | 1311670) €
11/07/2023 |Pagto Fabiana - Servigos de Limpeza més 062023 - Conf Recibo 900,00 | x| ¢
184072023 {Pagio Francimar conf recibo { Alugueal) 1.806.00 10410,70| C
' - 10.410,70| ¢
- 10.410,70] C
- 10.410,70| ¢
. 10.410,70] €
1041070 €
- 10410.70| C
- 1041070 €
i - - 10.410.70| C
; ; 10.410,70| €
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Agéncia: 3038-4 Conta: 18004-1

~ Langgmentos -

-
s ¥

Chia Histdneo

2211272022  Saido Anterior 0.00 {+}

260402023 Transferénoia recebida 10860 00 {+)
2804 13.47 P M C A M SAL CONST

042023 SALDO 10.800.00 {(+)

Total Aplicagties Financeiras 000

* Saldos por dia Base
Sujeilos a confirmag o no momento da coniratagéo

Extratc de Conta Corrente

Cliente:

w Jancdihentos .. B L _ .
Dia Histdrico Valar
2B/04/202%  Saldo Anterior 10.800,00 (+)
10/05/2823  Transferéncia recebida 2.700,00 {(+)
10351451 P M C A M SAL CONST
17/05/2022  Pix - Enviade 1.800,00 {1
1EGE 1245 Francimar De Paula Soares
3H0H2023 SALLDO 11.700,00 {+)
Total Apficagéies Financeiras 0.00

* Saldos por dia Base
Sujeitos & confirmacdo ro memente da contratacio
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Cliente:

Agéncia: 3038-4 Centa: 18004-1

-

Dia Histérico Yalor

172022 Salds Anterior 11.700,00 (+)

12/06/2023  Transferéncia recebida 2.700,00 {+)
12/06 10:05 P 84 C A M SAU CONST

16/06/2023  Pix - Enviado 1.800,00 (-
16/06 10:13 Franciniar De Paula Soares

20/06/2023  Pix - Enviado 140,60 )
20/08 12:58 SILVA GAS

290672023  Pix - Enviado 2.079.30 ()
28/06 12751 SUPTRMERCADO LEP'S LTDA

30062023 SALDO 10.410,70 {+)

Total Aplicagbes Financeiras 0.60

* Saldos por dia Base
Sujeitos & confimugio no moments da contratagdo

Extrato de

Conta Corrente

Cliente:

Agéncia: 3038-4 Conta; 18004-1

R
-
o 1

Valor
10.410,70 {+}

N 13 :
Dia Histdrico
29/068/2023  Saldo Anterior

WHO7202%  Transierénoia recobida

2.700,00 {(+)
10/07 10:47 P M C A M BAU CONSBT
1110772023 Pix - Enviado 500,00 {-)
11707 14:58 FABIANA GOMES FIGUEIRAL
18G2023  Pix - Erviado 1 800,00 {-}

18/07 08:44 francamar de paula soares

281072023 SALDO 10.410.70 {+]

informiagaes Q?%ioné $ e, ) k : K E
Salde A10.70 ()
Juros 0.00

Dala de Debito de Juros 310772023

1QF 0,00

Data de Debitn de IOF 01/08/2023

Pag.: 5 /113 ID. do Doc.: A3.46E - 10/04/2024 -09:53:04 - ASSINADO POR(5): CPF:539.19*.**6-*0 CPF:590.35*.**9-*3 CPF:082.04*.**6-*6 CPF:092.62* *6-*4 CPF:139.11* *6-*2



T 'x bL'BEL AdD Vi 9ux'429'260: 4D 94~ 9 x¥0'280: 4d D €4~ B xGE'06G: AdD 04~9x'x61'6€F: 4dD ((S)¥Od OAYNISSY - #0:€5:60 - ¥Z0Z/P0/0L - A9F'EY :*00Q op "dl ELL/ 9:'Bed

O - SOLTV SOdIWYD 30 WaNLI343xd - 1ededoJaz - 9.09'AM0ZY APOZ €521 '9HB0 1'00Q 0P 8pepRIIUSINY 8p 'pPoD



T 'x bL'BEL AdD i 9ux'429'260: 4D 94~ 9 'x¥0'280: 4d D €4~ B xGE'06G: AdD 04~9x'x61'6€F: 4dD ((S)¥Od OAYNISSY - #0:€5:60 - ¥Z0Z/P0/0L - A9F'EY :"00Q op "dl ELL/ L :"Bed

O - SOLTV SOdIWYD 30 WaNLI343xd - 1ededoJaz - 9.09'AM0ZY APOZ €521 '9HB0 1'00Q 0P 8pepRIIUSINY 8p 'pPoD



- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607
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Extrato de Coﬁté Co

18/07/2023

08/08/2023

10/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

17/08/2023

31/08/2023

Historico
Saldo Anterior

Pix - Enviado

08/08 17:21 Silva Gas

Transferéncia recebida

10/08 16:43 P M C AM SAU CONST
Pagamento conta fuz

CEMIG DISTRIBUICAQ

Pix - Enviado

11/08 16:08 Fabiana Gomes Figueiral
Pix - Enviado

17/08 09:38 francimar de paula soares
SALDO

Total Aplicagbes Financeiras

* Saldos por dia Base

Sujeitos a confirmagdo no momento da contratagdo

Vaior
10.410,70 (+)

100,00 (-)
2.700,00 (+)
148,18 (-)
900,00 (-)
1.800,00 (-)

10.164,52 (+)

0.00
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753 204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Recebsmas de SILVA E SILVA COMERCIO DE GAS LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado:
R$100,00, Destinatario: INSTITUICAC DE APOIC DE CAMPOS ALTOS RUA CONDE DE PRADOS, 478 - NCSSA

Data de emissan:09/01/2024 Vailor Total:
SENHORA DA ABADIA - UBERABA/MG

NFe |

HATUREZA [ QRERACAD

VENDA DESTINADA AO CONSUMIDOR OU USUARIO FINAL

DATS DE RECEBMENTD TENTFICAGAD E 4SSN TURA DO RECEBEDOR No Om-OOT- 03?
SERIE: 1
__________ commmoseess 222 NI
SILVA E SILVA COMERCIO DE GAS "°:“:Ti‘:';i"m‘°"'“
LTDA . il ﬁﬁﬂi:iﬁioszm 0100 5500 1000 0070 3716 1237 8316

N° 000.007.037

AVENIDA ORLANDO RODRIGUES DA CUNHA, 2080 c ita de autenticidade no portal nacional da NF-e

LEBLON - UBERABA - MG SERIE: 1 wrw.nfe fazenda,.gov.briportal
CEP: 38026-500 Fone: {00}0000-0000 FOLHA: 1 ol no site da Sefaz Autorizadora

BPROTOCOI O DE AUTORIZACAD DE USO

131245762634051 09/01/2024 15:47:03

| WWSCRICAD ESTAT0AL WEC B3 TH0 SUB5T TRIBLTARD T
701.339.084/0083 07.084.192/0001-00

DESTINATARIG/REMETENTE

WEMEFAZAC SOCIAL CHPET e TATA DE EMEENG

INSTITUICAO DE APOIO DE CAMPOS ALTOS 27.321.624/0001-67 09/01/2024
| EROEREDD RARAOTETATD CEP TATA DE SALER

RUA CONDE DE PRADOS, 478 NOSSA SENHORA DA ABADIA | 38025-260 09/01/2024
E2EG) FONEFAZ [ INSCAKEAD ESTADUAL WA DE SADA
UBERABA (37)3426-1323 ] MG 15:47:03
FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

$F DE CALCLULD B0 o L DR DO IME [ 8457 DE CALCIEG B Woars EuBs T Udc | VALOR 60 JEVE EORGTTaicAn | VALOR ASRSRED DoE THETTOE TALGR TOTAL DOS PRDDUTEE
0,00 0,00 0,00 0,00 30,75 100,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SESILHG DESCONTD QUTAAS DERPERAS ACEREORNE WALGR 00 e VALOR TOTAL 04 NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
TRANSPORTADORNVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD EOCMAL FRETE FOR CONTA LODMGEANTT PLacd DO vEIGLD | P CNRITRE
0-Rem (CIF)
ERDERERD [ 3 WSO ESTATURL
m‘l ‘cha WUAETACRD PES0 BRUTD | FEED OO0
DADDS DO PRODUTO/SERVICO
pransy DESCRICA 0O PRODUTOMERIGO MEMSH oeT | cror | uno | auant. | (MOR T VALGR e e 1 [MRaPROX.
0001 |GLP 13 27111910] 0Bt |5656] UN 1/100,0000]100,00] 0,00f 0,00 O 30,75
Tributagdo: Unidade=KG Qtde=1 Valor=100,00
Cadigo ANP : 210203001; UF de Consumo : MG;
DADDS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENT A RESSRVANG 40 FISCC
ICMS monofasice sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS
1%9&022. Val Aprox Tributos R$30,75 (30,75%) Fonte: IBPTCOMPRA REFERENTE AQDIA
08108/2023.
Processo referenciado - Identificador Sefaz, Origem: 0-SEFAZ:
D-Link Sistermas 0800-888-5938 7 E-maik: lal@si: Hlink.com.,br J
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SISBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
08/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 17.21.11
3038 03038 0001

Pagamento em Pracessamento

CLIENTE: INSTITUICAO A C ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-2
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IDENT. PIX: E0000Q00020230808201500510336750
FAVORECIDO: Silva Gas

CHNEJ: *% 0B84 197 kkkw ww

BANCO : 000 Participante: 25683475
AGENCIA - CONTA

3178 - 000000C000000500747-0

VALOR: 100,00

DOCUMENTO: (80801

O debito foi efetuado em sua conta, e ¢ pagamen-
to esta sende remetido ao recebedor, Enviaremos
uma notificacac a voce assim gque recebermos a

confirmacao do credito na conta do recebedor.
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

SISBB - SISTEMZ DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.04.33
3038403038 SEGUNDA VIA Q001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUICAQ A ¢ ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

Convenio CEMIG DISTRIBUICAQ

Codigo de Barras 83600000001-5 45180138001-8
91854245411-4 0H120543635-5

Data do pagamento 11/08/2023

Valor Total 146,18

DOCUMENTO: (081101

AUTENTICACAC SISEB: 7.1D6.456,BC3,8C7.38E
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instituicho de Apoio de Campos .\ Nos CNPJ 27.321 .6

Recebiz
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

SISEB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
10/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.04.45
3038403038 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUICAQ A C ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

1D: EQ000000020230811190602577250420
CNPJ DO PAGADOR: 27.321.624/0001-67
VALOR: 900,00
DATA: 11/08/2023 - 16:08:26

PAGO PARA: Fabiana G Figueiral

CPF: **% 578 506-%*

CHAVE PIX: +553498BB66323

INSTITUICAC: 00360305 CAIXA ECONOMICR FEDERAL

AGENCIA: 0160 - CONTA: 12880000007705057949

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Egta transagic pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de RS 10, 00.

Notificacao enviada em: 11/08/2023 - 16:08:27

DOCUMENTO: 081102

AUTENTICACAO SISEE: E.6C1.358.5A6.C30.C52
Central de Atendimento BB

4004 DOOL

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0BOO 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos,

Ouvidoria

Q800 729 L&78B

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
800 729 oo08eg
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac

e outros produtos e servicos de Quvidoria.
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.13.52
3028403038 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUICAO A C ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004~1

ID: EQ000000020230817123533904532910
CMPJ DO PAGADOR: 27.321.624/0001-67
VALOR: 1.800,00
DATA: 17/08/2023 - 09:39:07

PAGO PARA: Francimar P Soares

CPF: *%% 194 696-%*

CHAVE PIX: 0491946%616

INSTITUICACO: 08561701 PAGSEGURD S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000058287808
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagio pode ser tarifada em até 0,39%,

com valor miximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 081701
AUTENTICACAC SISEB: E.58D.508 .EEB.SDB.813

Central de Atendimento EB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC EB
0BOD 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac  soluciconadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canaisg de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Extrato de Conta Conrente .

Cliente:

Agéncia: 3038-4 Conta: 18004-1
. R

- e

Valor
10.164,52 (+)

A

; %Bﬁ%ﬁw’?wﬁi‘ i}
Dia Historico
17/08/2023 Saldo Anterior

05/09/2023 Pix - Enviado 2.000,02 (-)
05/09 15:32 SUPERMERCADO LEP'S LTDA

11/09/2023 Transferéncia recebida 2.700,00 {+)
11/08 08:31 P 3 C A M SAU CONST

18/09/2023 Pix - Enviado 1.800,00 (-}
18/09 08:07 francimar de paula sgares

19/09/2023 Pix - Enviado 900,00 (-)
10/09 14:41 FABIANA GOMES FIGUEIRAL

160,00 {-)

28/09/2023 Pix - Enviado
28/09 1235 Siva Gas
8.064,50 (+}

30/09/2023 SALDO

Total Aplicagbes Financeiras 0,00

* Saldos por dia Base
Sujeitos a confirmag&o no momento da cortratagao
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

INSTITUICAO CASA DE APOIO DE CAMPOS ALTOS (EM UBERABA)

CNPJ: 27.321.624/0001-67

COTAGAO
ltem Descricdo Unid. | Quant. | R$Unit | RS Total l

01 Arroz tipo 01 pct 5 kg Unid. 23 RS 28,20 | R$ 648,60
02 Feijdo carioca pet 1 kg Unid. 60 RS 6,99 | RS 419,404
03 | Macarrio tipo espaguete n¢08 | Unid. 30 R$ 5,95 | RS 178,50
04 Detergente 500ml Unid. 23 R$ 3,10 | R$71,30
05 Agua sanitaria 5 Its Unid. 8 RS 17,99 | RS 143,92
06 Tempero sem pimenta 1kg Unid. 6 RS 11,75 | R$ 70,50
07 Leite UHT Integral 11t Unid. 36 R$ 6,50 | RS 234,00
08 Sabdo em po pct 2kg Unid. 5 R$ 17,85 | R$89,25

[709 L4 de aco 60g 8 unidade Unid. 12 RS 2,85 RS 34,20

| 10 Esponja multi uso Unid. 6 RS 4,72 | R$28,32

( 11 Oleo de soja refinado 900 m! Unid. 20 RS 7,25 RS 145,00 |

Nome da empresa: GERALDO M. RODRIGUES (SACOLAO CAMPEAQ)

CNPJ: 25.876.723/0001-80
Enderego: RUA TIRADENTE n® 535, CENTRO, CEP: 38.970-000

Email: OLIVEIRARODRIGUESM ARGARETI@GMAIL.COM

Telefone: 3426-1506

Data: 25/08/2023

Assinatura
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

INSTITUIGAO CASA DE APOIO DE CAMPOS ALTOS (EM UBERABA)

CNPJ: 27.321.624/0001-67

COTAGAO
item Descrigdo Unid. | Quant. | RS Unit RS Total B

01 Arroz tipo 01 pet 5 kg Unid. 23 RS 27,00 | RS 621,00
02 Feijdo carioca pct 1 kg Unid. 60 R$ 6,90 | RS 414,00
03 Macarr3o tipo espaguete n208 | Unid. 30 R$ 5,90 | R$ 177,00
04 Detergente 500ml Unid, 23 RS 2,90 RS 66,70
05 Agua sanitdria 5 Its Unid. 8 RS 17,50 | RS 140,00
06 Tempero sem pimenta 1kg Unid. 6 RS 11,50 RS 69,00
07 Leite UHT Integral 1 It Unid. 36 RS 6,20 | R$ 223,20
08 Sabdo em pd pct 2kg Unid. 5 RS 17,50 RS 87,50
09 La de aco 60g 8 unidade Unid. 12 R$ 2,80 | R$ 33,60
10 Esponja multi uso Unid. 6 RS 4,67 RS 28,02

[ 11| Oleo de sojarefinado900ml | Unid. | 20 RS 7,00 | RS 140,00

Nome da empresa: Supermercado Lep’s Ltda

CNPJ; 22.483.069/0001-56

Endereco: Av. José Bueno de Paula n2 185, centro, cep: 38.970-000 r-
Email: lepssupermercado@gmail.com 22'483‘&59,§g@? "5@
Supermersada Lep's Lida

Data: 28/08/2023 Av. José Bueno de Paule, 185
Centrs - £EP 22975800

Assinatura

Telefone: 37-3426-0784
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753 204V 420W.607

INSTITUICAO CASA DE APOIO DE CAMPOS ALTOS {EM UBERABA)

CNPJ: 27.321.624/0001-67

COTAGAQ

b ltem Descrigdo Unid. | Quant. | R$ Unit RS Tota!
01 Arroz tipo 01 pct 5 kg Unid. 23 RS 28,18 | RS 643,14
02 Feijdo carioca pct kg Unid. 60 RS 6,97 RS 418,20
03 Macarrdo tipo espaguete n208 | Unid. 30 RS 6,00 | R$ 180,00
04 | Detergente 500ml Unid. 23 | R$3,07 | R$7061
| 05 Agua sanitdria 5 its Unid. 8 | R§17,97 | R$ 14376
06 Tempero sem pimenta 1kg Unid. 6 | R$11,79 | R$70,74
07 | Leite UHT integral 11t Unid. 36 RS 6,55 | RS 235,80

08 Sabdo em po pct 2kg Unid. 5 RS 17,83 RS 89,15

09 L4 de aco 60g 8 unidade Unid. 12 RS 2,89 RS 34,68
10 Esponja multi use Unid. 6 R$ 4,75 RS 28,50

" 11 |_Oleo de soja refinado 900 ml__| Unid. 20 R$7,23_ | RS 144,60 |

Nome da empresa: Ismael Supermercado Ltda

CNPJ: 01.962.411/0001-20
Enderego: RUA Joido Soares de Souza n° 360, centro, cep: 38.970-000

Email: ismaelsupermercado/@hotmail.com

Telefone: (37)3426-1411
Data: 25/08/2023

c

Assinatura

TTISMAEL |
T IPERM ff.‘gm‘AmE

e s e T a———
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

RECHATMOS 13k SUPERMERCADO LEPS LTE U PRODATTUS /SRRY
EMISSAC: 31/08/2023 - DEST /REM- INSTITUICAD DI

1G0S CONSTANTES DA NOTA L ISCAL INIMCANG AU LATO
E APOIO DE CAMPOS ALTOS - YALOR TOTAL RS 200002

| DALADE RECIIMENTIS

LH:NTIFICAC A E ASSINATURA 1Y RECEBLDOR

NF-e
N° 000000615
SERIE 001

MRENT FIEACAD 1% PRMITEN |F

SUPERMERCADO LEPS LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

T

CITAVE DLE ACESSE0

JOSE BUENOQ DE PAULA. 185 - CENTRO
- CEP.38970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 0 - ENTRADA 1123 322 4830 6900 0156 5500 1000 0006 1512 2412 3500
TEL: (37)3426-2155 1-SAIDA — -
N° 000000615 f1. 1 /1 Consulta de no portal da NF-e
. www.nfe, fazenda gov br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefi: Autorizadora
PROTOCCLL DR AL LCRIZAC A ) TF U560

NATURLLA TIF OPLE ACAD

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

TSI Ay EST APNIAL DD SUTRSY TRIR

131235553538709 31/08/2023 15:01:19

CHF) FCFF

INSCRICALHESTADUAL
1155797250079 22 483 .069/0001-36
DESTINATARIO | REMETENTE
T W ¢ RAZATH SOCIAL NP1 CTF TALA NS EMISSAD
INSTITULCAD DE APQIO DE CAMPOS ALTOS 27.321.624/0001-67 31/08/2023
ENULRFCD BAIRRG ! DISTRITO urn ThATA SAID | FNTRALM
RUA CONDE PRADOS, 478 CASA ABADIA 38970-000 31/08/2023
TUNILTTIC BT FAX Uk THSCRK; ADESTAMATAL HIORLA Tad Sallen
LIBERABA MG 18:50:46
PAGAMENTOQ

2.000.07_|

Dhpheire

CALCULQ DO IMPOSTO
AASE OF CAlCUIL LK ICRS

WALOIE 10 oM

WASE CA) € TS $TTHIT

WAL DU [CMS SULST.

WALL IR TOTAL D05 PRONGTITOR

0,00 0,00 0,00 008 2.000,02
WALDR L FRETE VAR DO SEGTRO DESLRT DUTHAS DESY ACRSS. VALOE N IPT T, - v
- & i o
0,00 000 000 Q.00 0,00 - 20000
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
RALAITROCIAL FRFTE FLIE COMLA CODIG AT TLACA DD VEICLLO | U¥ THPH CTF
9. 5EM FRETE
EMLTIFCD A NICHEIC 1F TSCRICAQ ESTATIAL
TATANTIBATR FAFECIE NAREA HIRFRAG A l TS0 UEUTO FES0 LIGH X
DADOS DO PRODUTE / SERVICOS
d : 5 . N v E T : CAEOR AL
- ¥l alVES T, ’ " i G i 2l i B i IC 1 e | L | s L
000543 ARROZ CODIL T1 PCT 5K 10063021 0 5102 UM 23,4 27,0000 621.00 Q.00 0,00 0,00 Q00| 0.00] 000
00503 FEIJAD CARIGCA CODIL 1K 07133399 040015102 JUN 5 000 6, 414,00 00,00 .00 0,00 0,00] oo0] 00D
000019 MAC. SIAMALIA OVOS ESPAG B 500G 16021109 0500|5405 |UN 30,000 GO0 177,00 0.00 000 0,00 000, 000} 000
DD0ES DETERG. LIMPOL MACA S00ml 34020903 0500|5405 |UN 0000 22,5000 86,70 0,00 0,00 0.00 uo0| 0.00] 0,00
009510 AGAUA SAMITARIA Q BOADS L 28286011 0600|5405 U 80000 17,6000 140,00 0,00 2.00 0,00 0001 0001 0,00
001733 TEMPERD AMAFIL SEM PIMENTA 1KG 21039021 0500|5405 JUN 5,0000 41,5000! 62,00 0,00 0,00 0.00 0.00] 0.00] 0,00
000a4a LETE ESTER CEMILANT L WIDA 1L 04012014 0500]5405 [UN 36,0000 5,2000 20 000 000 000 000| 0,02] D00
024545 SABAC PO TIXAN PRIMAY, 2K 24025000 0500 I5405 U 5.0000) 17, 5000] @750 0,00 000 0,00 0.00] 0,06 0,00
002050 LA DE ACO BOMERIL 73231001 05005405 UN 12.0000| 2,8000) 3360 Q.00 0,00 000 oco] 000| 600
0E2243 ESPONJA 3M MULTI USO TININDG L4P2 BE05A000 0500|5405 JUN §,0000 46700 28,02 0,00 00 .00 0007 0,041 0,09
!mﬁg OLEQ DE 50Ja REFINADD ABC S00ML 15078011 0102|5102 [UN 20‘00001 7 0000] 140,00 0,00 0,00 0,00 put| 000] 0.00
DADOS ADICIOKAIS
RESEIIVADO AUFTSCO

INEORIAGGES COMPLENMENT ARLS

Logus Infinmuitics | 7713322.2189 - Bileas 2 0 002
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

SISBE - SISTEWA DE INFORMACOES BRNCO DO BRASIL

10/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.14.16

3038403038 0001

Comprovante Pix

CLTENTE: INSTITUICRO A C ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

E0000000020230905l82837900034604
©7.321.624/0001-67
2.000,02

ID:
CNPJ DO PAGADOR:

VALOR.:
05/09/2023 - 15:32:19

PACO PARA: BSupermercado Lep'S Ltda

CNPJ: 22.483.069/0001-56

CHAVE PIX: 22483063000156

INSTITUICAC: 00429890 CC CREDIAGRO

AGENCTIA: 3103 - CONTA: 00000000000000031771

TIPO DE COMTA: Conta Corrente

Hsta transagdo pode ser tarifada em até 0,59%,

com valor méximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 050501
AUTENTICACRQ SISEE:

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes & Servicos transacionals.

SAC BB
oB00 729 0722
informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

guvidoria

0800 729 5678
solucionadas nos canais
pemais canais de

Reclamacoes nao
habituais agencia, B8AC e

atendimento.

atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

SISRE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1B/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 0§.11.22
3038403038 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: TNETITUICAC 2 C ALTGS
BRGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

SOBRE A TRANSACAD

ID; E0000000020230918110405255134485
CHNPJ DO PAGADOR: 27.321.624/0001-67
VALOR: 1.800,00
DATA: 18/09/2023 - 08:07:24

PAGO PARA: Francimar P Soares

CPF: %** 104 ,656-%*

CHAVE PIX: 04915469616

INSTITULCAC: 08561701 PAGSEGURO S5.A.
AGENCTA: 0001 — COMTA: 000000000000858287808
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em ate 0,59%,
com valor maximo de R$ 10,00,

Motificacas enviada em: 18/08/2023 - 08:07:25

DOCUMENTO: 091801
AUTENTICACRO SISBB: 1.BFE.25C.6F8.740.0C4

central de Atendimente BB

4004 0001
consultas, informacoes e servicos transacionais.

ShC BB
0R00 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos & servicos.

ouvidoria
o800 729 5678
Reclamacoes naao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0BOD 72% 0088

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao
e outros produtos & serviceos de puvideria.
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

SISEE - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL

10/01/2024 - AUTCATENDIMENTO - 08.23.46

3038403038 o001
Comprovante Pix

CLTIENTE: INSTITUICAC & C ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

ID: EQ000000020230919173912511656613
CNPJ DO PAGADOR: 27.321.624/0001-67
VALOR: 300,00
DATA: 19/09/2023 - 14:41:43

PAGQ PRARA: Fabiana G Figueiral
CPF: *%% 578 _506-**
CHAVE PIX: +5534988866323

INSTITUICAQ: 00360205 CAIXA ECCNOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0160 - CONTA: 12880000007705057949
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transag3co pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS 10,00,

Notificacao enviada em: 15/09/2023 - 14:41:44

DOCUMENTO: 091501
AUTENTICACAD SISBE: C.46E.311.09B.430.873

Central de Atendimento EB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos & servicos.

Quvidoria

0800 729 58678

Reclamacoes  Tao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de

atendimsntao.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
DBOO 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pag.: 37 /113 ID. do Doc.: A3.46E -10/04/2024 -09:53:04 - ASSINADO POR(5): CPF:539.19* *6-*0 CPF:590.35* **9-*3 CPF:082.04***6-'6 CPF:092.62* **6-*4 CPF:139.11* *6-*2



- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753 204V 420W.607

R$100,00, DestinatArio: iINSTITUICAC DE AFQIC DE CAM

Recsbemos de SILVA E SILVA COMERCIO DE GAS LTDA, 08 godutos constantes da nota fiscal indicada 20 lado: Data de emissAfo.28/08/2023 Velor Total |
POS ALTOS RUA CONDE DE PRADOS, 478 - NOSSA SENHORA DA ABADIA - UBERABA/MG

DATADE

NF-e
NAP 000.006.82%
SA%RIE: 1

IDENTIFICAAZAS O DO EMITENTE

SILVA E SILVA COMERCIO DE GAS
LTDA

AV ORLANDO RODRIGUES DA CUNHA, 2080
LEBLON - UBERABA - MG
CEP: 38026-500 Fone: {00)0000-0000

Documanto Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRA"NICA

0-
q-

NA? 000.006.8

DANFE

SAADA

ENTRADA [1] [cmweoeacesso
3423 0907 0841 9200 0100 5500 1000 0068 2616 9571 8260

A

SA%RIE: 1

FOLHA: 111

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

MATUREZA MWO

THECHIALAT O ESTADUAL

701.339.084/0088

VENDA DESTINADA AO CONSUMIDOR OU USUARIO FINAL

PROFOCOLD DE.

0L E ATTONTA TG BE U0
131235595040602 28/09/2023 17:11:07

la.gov.bri]

www.nfe.t

ou no site da Sefaz-ALnori'zadora

LEUED

WEC ECTO0 FUBAT TREUTRS0

[

07.084.192/0001-00

DESTINATA-RIQIREMETENTE
CNOMGRAZAfO SOCAL CHPITEITOE HrarCeio DATADE EWEaA[0
INSTITUICAO DE APOIO DE CAMPOS ALTOS 27.321.624/0001-67 28/09/2023
ENDEFERTD BURRGDIETATG Ed DA OF SAT-DATHTRADA
RUA CONDE DE PRADOS, 478 ‘ NOSSA SENHORA DA ABADIA | 38025-260 2B8/09/2023
oo FONEFE UF e 75 ESTADUAL Tadon
UBERABA l{37]3426—1 323 MG 17:11:06
FATURA/DUPLICATA
001 2810972023 RS 100,00 [
GALCULO DO IMPOSTD
[ Bt GE CULEOLO DO ICMS | vALoR DO WS TAEE G CA-LOUL D D0 TV GUBETTTCWLEA (VAL DR DO IS BUBSTITUIREN [0 VALGR APROSMALD D05 TRBUTOS VALIR TOTAL DG5S PRODUTUS
0,00 0,00 0,00 0,00 30,75 100,00
TALOR DO FRCTE VALDR DD SEGURD GESCONT ORTRAS DESFERAS ACEESAFIAS VALLR DO I oA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

TRANSPORTADORAVOLUMES TRANSPORTADOS

RATA[D SCTAL FFLTE FOR CONTA, CIDEDANTT FLAGA DG vEAn = CHPSTRF

0-Rem (CIF) ‘

[ ECEREXTG MUNICA-FC ‘ [ wooRATATG EETADLAL |

QLR AL ‘ WAREA NUMERANEAT D FESO BRITD PESC LA AT

DADOS DO PRODUTO/SERWAL0

S DESCRIA DO PRODUTOISERVALD NEASH oot | crop | uNp. | cvmnr, | gapna |oRSR L EE | AR | ihe |'fesaros
0001 |GLF 13 27111910| 061 |5656| UN 1/100,000071100,00] 0,00 0,00 0 | 30,75

TributaA§ALo: Unidade=KG Qide=1 Valor=100,00
CAzdigo ANP : 210203001; UF de Consumo : MG;
DAGDS ADICIONAIS
FESERVALD A FISCO

<ES COMALEUENTARES

199/2022. Val Agrox Tributos R$30,75 (30,75%) Fonte: IBPT
Processo referenciado - dentificador: Sefaz, Origem: 0-SEFAZ;

ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS

D-Link Sizsternaa 0800-888-9938 / E-mail: comercial@sistemasdlink com.br
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

SISBH - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.24.40

3038403038 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUICAC A C ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1
SOBRE A TRANSACRO

ID: EQO000000020230528150335964308354
CNPJ DO PAGADOR: 27.321.624/0001-87
VALOR: 100,00
DATA: 28/09/2023 - 12:35:16

PAGD PARA: Silva Gas
CNPJ: 7.084.192/0001-00
CHAVE PIX: +5534996577750

INSTITUICAO: 25683475 CCLA VALE DO RIO GRANDE
AGENCIZA: 3178 - CONTA: 00000000000005007470
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagfdoc pode ser tarifada em até 0, 99%,

com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 28B/09/2023 - 12:35:17

DOCUMENTO: 092801
AUTENTICACAD SISEB:
Central de Atendimento EE

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 Q722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

OQuvidoria

Q800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
080 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtes e servicos de Ouvidoria.
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Extrato de Canta Cerrenté

. . o w
gw‘ﬁ.‘;@% ok Av?

Histérico Valer

28/09/2025 Saldo Anterior 8.064,50 {+}

09/10/2023 Transferéncia recehida 2.700,00 (+)
09/40 10;58 P M C A M SAU CONST

11/10/2023 Pagamento conta iuz 179,38 (-)
CEMIG DISTRIBUICAO

17/10/2023 Pix - Enviado 1.800,00 (-)
1710 14:19 francimar de pau'a soarss

18/10/2023 Pix - Agendamentc 2.238,00 (-)
18710 05;38 CASA DOMINGOS

23110/2023 Pix - Enviado 100,00 {-)
231106 12:42 SILVA GAS

31/10/2023 SALDOC 5.447,12 {+)

¢,00

Toial Aplicagées Financeiras

* Saldos por dia Base
Sujeitos a confirmagao no momento da contralaci
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

|

Eumm

Cantrobe S10RBXIT HO04T Data fa yroresedo HBEETI0RAT! 06 K

HOTA FICAL ~TALEET1T Sere: 000 Data de emesdo, <4I08EII3

Chuve dv acezsh STEIN0EEIT Mﬁ“m1m%1m

EXETIOA EM COMI IRGERCIA -AENDERTE LE AUTQRIAGAO i
Saggiiee dn Walx Fisd

Camsubts A Chave d Aesse o, Bl -y . fmngm beaedmg’

f s W EAOETY e P WW&T&W %
Energin Elitrica APRIZTIT07 4285 1446 1 1 . q
[XEAG t3 AL VT T T iﬁ BasuEaLAbq\wsa =t _‘W é

it
Enargia Bkt Hirh O.DSEENYNZIGMEM 15560 ﬁ.‘ﬁ l!m ﬁm =¥ o?m
Oonmib CuRtao Bumy Publea AT _
N +
' i

) l
. ) - . . n ‘
' {

!

ol E 4
Yo . angig ben  wass - M Pigtoes
o ) o EE :
k J
&
0 i > - T . . a ::
[ seBbzs. a 11ib/aes | ) 2T A
: oy ) i Y
o Oz La S0 gk S,
£ 153,83 18,00 RS 27,70
ot 126,98 [ Xy ] RS 000 :
il 128,18 e RE 4,81 §
. S J—

e
Consume et
el n R Kl

AGORETY 100 484
s 454
JNGEE 13 a5
MAIRES 15T 4%
ABREOE 143 456
MARLIES 1E 148
FEVR0Z2 1% 450
Annhas AL 18
DEZREZE ¢ 455
HOVEIR 2 Lo
U2 9 an0
SETR0N s 086

m1mo pqammo dara contande
i legeis vigentes (mukns) eiou

e nnmm-u n{qu\m ICNS;M!’IrmeLu o
qu%m dkitas smngnes Fam ma estda sljailes pe

? a0 das mesmma £ devey do consumidor manter 03 |

dades cad izazdos « mistmel fun reida nobocnt Faga f
sup edeeio para neohlmi-m: do cantede energit por ¢-mal nm-.mmk g oy com b, Leiurs ;
cand e e ke |
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

gISBE - SISTEMA DE INFORMRCOES BANCO DO BRASIL
10/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.25.31
3038403038 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUICAO A C ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 1B.004-1

Convenio CEMIG DISTRIBUICAC

Codigo de Barras g3680000001-7 79380133000-7

77434286611-8 08120543635-5
11/16/2023
179,38

Data do pagamento
valor Total
DOCUMENTO: 101101

AUTENTICACAO SISBE: 9.561.BDA.FOA.627.B2F
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

INSTITUIGAG DE AFGIC DE CAMPOS ALTOS ( EM UBERABA)
CNP. 27 321 8247000167

o | Valor Mensal |
RIEN el i
389, GO

338 500
283, (A

o S

‘Nome d8 Errpress. |

Enderace completo: LA o btond.

CEF F89% OO0

CnPd ou CPF 18 491 31000131
inat Estadual,
Emat W y
Telefone de @mm{é} f) 4. 1906

oaa. 1] 1112023

L@,cgmmﬂ Ly
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

TECIDOS CENTO E NOVE LTDA FILIAL CNPJ:18.288.804/0002-02

Rua Doutor Getulio Portela n°109
Raitra: Centro, Campos Altes/MG
telefone: {37) 3426-1572

COTAGAO DE PRECO

DESCRICAD QUANTICADE VALOR UNITARIO [VALOR TOTAL

jo cama soltelro malha algod 14 RS .1‘19,98 RS 1.878,60

ig cama soiteiro malha 1 RS 99,90 R$ 999,90
= valor total RE 267760

[18.208,604/0002-02 1

‘i’ﬁ%i@ﬁg G%Mﬁ £ NOVE

Rua: Dr Gatlifio Portela, N° 109
C%nm) CEP: 36870000

on Altos - Minas Geras |

o

%& R~ W WML‘;@‘J\} ok ‘;‘Q :)‘2}

Radpnr 4ks o tala Wl s i
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

| TEGIDOS CENTO E NGVE LTDA- ME

i Criente! (11646 . CLIENTE A VIBYA

| Telatone:
; Enderege: o
f e Tel, Com
crme ERR - NS DAY: CO0DE3NR Taia Cutpras 111102023
Coigo  Desstigae Promuta ’ Quanidade | VIE Unitbrio e, Yol
Mm h mﬂ QW 23750
% 14,0000 16,4000 ,
oy o CARA cea : rageoe 1874000, 1,374,006
wmmmm - 'mssimm Ve, Totet: - 20w gg
. Reviiivg W, Agrésamo’ ;
Auvtorizagho: RAFAELLA - DU 117 2R iaaT 06 v Dastante 9?&@;-
Wr.Tobst Ligulde; - AETTG0

SAEA - CLICNTE A VIS TA
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

TG et

INSTITUICAQ DE APQID DE CAMPOS ALTOS { B UBERABA
GNP 27 §21.824/000 107

COTAGAOD

e oo e ——

mm

Sorigs | “Guiet | Vs Dilc. |\

Valor §

i@w% wﬁ&u&»&? Ca

Nome da Empresa:
Engerego completo: .
cep 82%@5 @25
nse Estatus) Hua Dr. @etum Porisia, N¥ 109

e Cariro - CER: 38070000
Emait P Camenediae - Miree Juts
Tegtone dge Contato.
Date:

Asmngtura do Responsavel g Cadmbo da Empresa
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

NF-e

el servigos

abemes de Moveis Ty s Lida o6

‘da Nota Fiscal Eletrdnica indicada a0 lado

ynairio; nstitwcao de Apoio de Campas Altos - f2us Conde Prado, 478 - Abadin - UBERABA - MG,
addp 171002023 Valor Towl RS 2 138,00
N° 000.000.582
3 [ AECERIMENTD DENTIFICAGAD E ASSINATURA, Do AECEBEDOR
l Série 001 J
DANFE
Moveis Domingos Ltda Documonto Auxiir 40
0-ENTRADA
. 1.SAIDA
Rua Palestina, 58 CHAVE DE ACESSO
Centro - CAMPOS ALTOS - MG N° 000.000.582 | 3123 1019 1915 2700 §179 5500 1000 0003 8214 0397 6701
Fone: {37)3426-2208 CEP: 38970-000 & - 001
Série Cansulta de sutenticidade no portal da MF-e
Folha 1/1 N, fazenda, gov.briporal ou no site da SEFAZ Autenticadara h
FROTOCCLD DE AUTOREAZAC DE USD
131235622830668 17/10/2023 15:13:36

TUREZA DA DPERAGAC

{ 102 - Venda dc Mercadoria Adguirida Ou Recebida de Terceir

WICRIGAD ESTADUAL DO BUBSTITUTE TRIBUTARID

19.191.527/0001-79

1c.|lucum

SCAIGED ESTADUAL
1150726930070
ESTINATARIO / REMETENTE
ST (RAZAD SOCIAL CHPJ 2 CPE DATA DR EMISSAD 1
Instituicao de Apoio de Campos Altos 27.321,624/0001-67 17/10/2023
MLERECD BaiRRG | DISTRITO ZEF DATA D8 SAIDAENTRADA
Rua Conde Prado, 478 Abadia 380235-260
WRECTALD uf TELEFOMNE ! FAX INSCRIGAD ESTADUAL MORA [k BAIDAENTRADA
UBERABA MG
:ALCULO DO IMPOSTO
VASE DE CALCULE DO ICHS WALOR DO ICKS BASE DE CALCULD 00 ICNS SUBETITUIGAD WALOR GO ICMS 3UAETITUICAG | WALOR APRGK DOB TRBUTOS \MLOR TOTAL DOS PROEUTES
0,00 0,00 0,00 0,00 703,85 2.238,00
JALGR DO PRETE .muﬁ o SEGURD LESCONTE DUTAAS DESPESAS AUESSIRIAS Lo DO Pl WAL @a? L S . E
; ¥ & 1
0,00 0,00 0.00 0,00 000 [F o A o 2.238,00
IRANSPORTADOR ! VOLUMES TRANSPORTADOS
HOME (HAZAD BOCIAL FRETE POR CONTA CRENGO AMTT FLACA DO VEICULD e CHP§I CFF
0 - REMETENTE
EMDEREGD BAUNICIRIG 1ur NECRIGha E3TADUAL
‘ GUANTIDRDE ESPECE ~mm NUMERAGAD FESDRRUTE PESO LiGUIDD
DADOS DOS PRODUTOS { SERVIGOS
ol LG
el DESCRIGRO D0 PREDUTO | KERVICO Nollgn | csosN | CFOP | UNID. | QUANTIDADE v i iy s b VhLR |:us m::
39037 Loncok Avulso / Brance { Solt La Viers 200Hm 63023400 z | 5102 | UN 12,00 6990 0,00 £38,80 b, 00 0,00 0,00 0,00 000
Juuih Fronha Tinta of Vies La Viers { Azul !0 63023100 | Doz | S102 ) UN V2,00 23,50 6,00 282,00 000 0,00 ool @00) 000
30wS1 Jngo de Came Estampnda 1.2 Vierc/ 6191 1= Flores Bege /Solt s3022000 | QU2 | 3102 j UN 4,00 99,50 0,00 359,60 0,06 Q.00 0,00( 0,00} 000
29386 Joge de Cama Tela Liso 100 2, 03 Peg $370 Classic P £3022100 | 002 | 5102 | UN 8,00 &5, 70 o,00 T7,60 a,00 0,00 8,007 o0d] 0,00

CALCULO DO ISSQN

Ba5Z DE CALCAAD DO 580N

[RLGR TOTAL DO ISSEH

WALOR TGTAL BOS SERVIDS.

‘mscmc&omunnm

0,00

0.00

0,00

DADOS ADICIONAIS
|NFGRMAGAES COMPLEMERTARES
Hota Fiscal emitida referente aos doeumentos: BABED

BOCUMENTO EMITIDO PCR ME OU EFP CPTANT
Trik aprax R$: 304 02 Federal, 40283 Estadusl

FONTE: IBFT 0DB1CD.

E PELO SIMPLES NACIONALNAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE 'PI

| REGERVADS AC FISCD

DATA E HORA DA IMPRESSAQ. 1711012023 154550
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

gISBE - SISTEMA DE INFORMACQOES BRNCO DO BRASIL

10/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.31.40

3038403038 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUICAC A C ALTOS
AGENCTA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

E00000000202316181500035300613A6
27.321.624/0001-67

2.238,00

18/10/2023 - 05:39:11

ID:
CHPJ DO PAGADOR:

VALOR:

PAGO PARA: Casa Domingos

CNPJ: 19.191.527/0001-79

CHAVE PIX: moveisdomingoss*gmail.com
INSTITUICAO: 00429830 CC CREDIAGRO

AGENCIA: 23103 - CONTA: 000000000000000492174

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transag¢io pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor miximo de R§ 10,00.

DOCUMENTO: 101801

AUTENTICACAC SISBB: D.BED.554.8F9.D14.750

Central de Atendimento BE

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC EB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tog e servicos.

Quvidoria

D800 7289 5678
Reclamacoes nao soluciconadas nes canais
habituais agencia, BSAC € Demais canais de

atendimento.

atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 00BE

informacces, reclamacoes, cancelamento de cartao

e cutros produtos e servicos de Ouvidoria.
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753 204V 420W.607

SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/01/2024 - AUTOATENDIMENTD - 08,25.45

3038403038 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUICAC A C ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

1D: E0000000020221017170826090158674
CNPJ DO PAGRDOR: 27.321.624/0001-67
VALOR: 1.800,00
DATA: 17/10/2023 - 14:19:37

PAGO PARA: Francimar P S5oares
CPF: *** 194.696-%%

CHAVE PIX: 0491246961¢

INGTTTUICACG: 08561701 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000096287808
TIPG DE CONTA: Conta Corrente

Bsta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00,

DOCUMENTO: 101701
AUTENTICACARO SISBB: BE.7B7.B7A.EB6 .DE3.15F

central de Atendimento BB

4004 0001
Ceonsultas, informacoes e servicoes transacionais.

SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

toe e servicos.

ouvidoria
DAROQ 729 678
Reclamacees nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e pemais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
n8o00 729 00LBE
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Recabemos de SILVA E SILVA COMERCIO DE GAS LTDA, s pradutos constantes da nota fiseal indicada ao
R$100,00, Destinatario: INSTITUICAO DE APQIO DE CAMPOS ALTOS RUA CONDE DE PRADOS, 478 - NO

lado: Data de emissac:23H 042023 Valor Total:
SEA SENHORA DA ABADIA - UBERABAMG

NF-e

Tributac3o: Unidade=KG Qtde=1 Valor=100,00
Codigo ANP : 210203001; UF de Consumo : MG;

YTt o N° 000.006.886
SERIE: 1
IDENTIFICACAD DO EMITENTE DAN FE
et | 10T
SILVA E SILVA COMERCIO DE GAS "““::“" ELETRONICA
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESS0
LTDA 1-SAlbA [ 3123 1007 0841 3200 0400 5500 1000 0068 8618 0242 0128
N° 000.006.886 L
AVENIDA ORLANDO RODRIGUES DA CUNHA, 2080 . Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
LEBLON - UBERABA - MG SERI E . 1 www.nfe.fazenda.gov.briportal
CEP: 38026-500 Fone: {00)0000-0000 FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
A TUREZA Lk DPERATAD COLO DE ALTORIZACAO D# LigD
VENDA A VISTA 131235632955953 23/10/2023 16:05:47
| INSGRIGA D ESTADLL WEL. EXT D0 SUEST THIDUTARID CL
701.339.084/0088 07.084.192/0001-00
DESTINATARIOREMETENTE
{MOMERATAG GOCAL CNFALEF AdEabangmit BATA GE ENISSAD
INSTITUICAO DE APOIO DE CAMPOS ALTOS |2?.321.624/0001-67 23/10/2023
ENCERECD PAURRGLISTRITO =2 DaTA DE SADAFN A
RUA CONDE DE PRADGS, 478 lNOSSA SENHORA DA ABADIA | 38025-260 23/10/2023
TR EQUEEAX oF FECARAD ESTABWE HGRA DE SR
UBERABA (37)3426-1323 v | 16:05:47
FATURA/DUPLICATA
001 23/10/2023  RS$ 100,00 ‘
CALCLLO DO IMPOSTO R —
BASE 0 CALDLLE DD ICME VALGR GO 1A BASE GF CA- Gin D D0 0ME SUBETITNGAD | VALDR D0 GAS SORSTTUCAD VALGIR ARRTOLRADG D05 TRESTOS VALDR TG IAL DO PRODUTES
0,00 0,00 0,00 0,00 30,75 100,00
VALGR DO FRETE VALGR 0 SECURG DEGCONTO TRAS DESPEEAS ACES(RIAL VALDR 0 &1 VALOR TETAL DA NOTA |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
TRANSPORTADORNVOLUMES TRANSPORTADUS
FAZAG SO0 FRETE PR CONTA CETIED ANTT FLACA 00 V&G D | OF THPITFT
ORem ©F) |
ENDEREDD MUWCIG TR [ T
SURHTIGARE | EGRLCIE TARGA WUMERAGAD PESD BRUTO FERD (OG0
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
e, DESCRIGAD DO PRODUTOISERVICE: HEMSH cor | oror | wuo | comr | ggr [ vAGE T Ee T VEeR ] G R
0001 |GLP 13 271119107 061 |5656| UN 1[100,60001 100,00 0,00 0,00 O 30,75

DADOS ADICIONALS

WFCRUACDES COMPLEMEN | ARES

199/2022. Val Aprox Tributos R$30,75 (30,75%) Fonte: IBPT

Processo referenciado - ldentificador: Sefaz, Origem: 0-SEFAZ;

ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS

RESERVADD AD FISCD

"D-Link Sistemas DBD0-868-8838  E-maii: comerclal@aistemasdlink.com.br
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/0./2024 - AUTOATEND IMENTO - 08.31.53

3038403038 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUICAQ A C RLTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

5000000002023102315382316639?093

1D:

CNPJ DO PAGADOR: 27.321.624/0001-67
VALOR : 100,00
DATA: 23/10/2023 - 12:42:14

paGO PARA: Silva Gas

CNBJ: 7.084.152/0001-00

CHAVE PIX: +5534896577750

INSTITUICRO: 25683475 CCLA VALE DO RIO GRANDE

AGENCIA: 3178 - CONTA: 50000000000005007470
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagao pode Ser tarifada em até 0,99%,
com valor maxime de R$ 10,00.

Notificacac enviada em: 23/10/2023 - 12:42:16

DOCUMENTO: 102301
AUTENTICACAO SISEB:

central de Atendimento BE
4004 0001

Congultas, informacoes e servicos transacionalis.

sSAaC BB
0800 728 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicoes.

Quvideoria
0800 729 5678
Reclamacoes nag solucionadas nos canails

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Extra to de Gonta Corrente

Cliente:

2310/2023
06/11/2023
10/11/2023
17M1/2023
20/11/2023

30/11/2023

Salde Anterior

Pix - Enviado

06/11 16:20 FABIANA GOMES FIGUEIRAL
Transferéncia recebida

10/41 06:55 F M C A M SAU CONST

Pix - Enviado

17711 15:29 francimar de paula soares

Pix - Enviado

20/11 10:46 SUPERMERCADO LEP'S LTDA
SALDOGC

Total Aplicagbes Financeiras
* Saldos por dia Base
Sujeites a confirmagae no momento da contratagio

valor

6.447,12 (+)
960,00 {-)

2.700,00 (+)
1.800,00 (-)
2.000,00 (-)

4.447,12 (+)

0,00
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

RECIBO

(Rs 90000 ]

Recebl:  bustituicho de Apeio de Campos Altos (NPJ 17.321.624/0001-67

-

¥
A importinela supracitada de: NOVecentos
\ Ll

o

Referente:  Servigos Prestados na Casa de Apoio em Uberaba so periodo de 0U/10/2023 a 3110/2023

"~

UBERARAMG, 06 De novembro De 2023

f ’1
578.306-08
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

STSBR - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCQ DC BRASIL

10/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.32.10

3038403038 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUILCAC A C ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

ID: E0000000020231106191701534658520
CNPJ DO PAGADOR: 27.321.624/0001-67
VALCOR : 900, 00

06/11/2023 - 16:20:15

PAGO PARA: Fabiana G Figueiral
CPF: *%¥,578.506-**
CHAVE PIX: +5534988B866323
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIZA: 0160 - CONTA: 12880000007705057949
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

fsta transacidc pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor miaximo de R§ 10,00.

DOCUMENTO: 110601
AUTENTICACAQ SISBEB: 6 .0E0.CE2.AC4.060.4EB

central de Atendimento BB

4004 0001
Ceonsultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC BB
oBOD 72% 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e services.

Quvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes naoc solucionadas nos canais

habituais agencia, BSAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou faia
0800 729 0ODBB
informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08,32.24

3038403038 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUICAO A C ALTOS
AGENCIA: 3033-4 CONTA: 18.004-1

E0000000020231117182456386584043
27.321.624/0001-67
1.800,00

ID:
CNEJ DO PAGADOR:

VALOR:
17/11/2023 - 15:29:06

PAGO PARA: Francimar P Soares

CPF: *%% . 194.696-*%

CHAVE PIX: 04919469616

INSTITUICRO: 08561701 PRAGSEGURO S5.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000098287808

TIE0 DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagio pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacac enviada em: 17/11/2023 - 15:29:07

DOCUMENTO: 111701

AUTENTICACAO SISBB: D.B6B.169.0F8,21C.ADF

central de Atendimento BB
4004 0001

consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC EB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, ~ancelamento de produ-

tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678
solucionadas nes canais

pemais canais de

Reclamacoes nao
habituais agencia, SAC e

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de ouvidoria.
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753 204V 420W.607

INSTITUICAO CASA DE APOIO DE CAMPOS ALTOS (EM UBERABA}

CNPi: 27.321.624/0001-67

COTAGAO
item Descrigio " Onid. | Quant. | RS Unit | RS Total |
01 | Limpador perfumado Dreams 3 1ts | Unid. 10 RS 21,00 | R$ 210,00
02 Agua sanitdria 5 Its Unid. 10 R$ 16,20 | RS 162,00
03 Papel Higiénico folha dupla 6/12 Unid. 10 RS 21,00 | RS 210,00
04 Detergente em pé pct 1,6 kg Unid. 10 RS 31,00 | R$ 310,00
05 Desinfetante 1 It Unid. 10 RS 9,20 RS 92,00
06 Limpador multiuso 3x1 1 It Unid. 10 RS 6,86 R 68,60
07 Agucar Cristal 5 kg Unid. 12 RS 19,50 | RS 234,00
08 Oleo de soja refinado 900 m/ Unid. 20 R$ 7,00 | RS 140,00 |
09 Amaciante 5 its Unid. 10 RS 17,50 | RS 175,00
10 Leite UHT integral 1 1t Unid. 12 RS 6,20 RS 74,40
11 Saco de lixo 5x1 100 litros Unid. 30 R$ 5,00 | RS 150,00
12 Vassoura ideal n2 6 Unid. 3 RS 31,00 RS 93,00
13 Rodo de madeira EVA 40 CM Unid. 3 RS 12,00 RS 36,00
[ 14 Balde concreto 12 Its Unid. 3 R$ 15,00 | R$4500 |

Nome da empresa: Supermercado Lep's Ltda

CNPJ: 22.483.069/0001-56

Endereco: Av. José Bueno de Paula n¢ 185, centro, cep: 38.970-000 r
Email: lepssupermercado@gmail.com 22'4830069l900fn567
Supermercado Lep's Lida

Data: 13/11/2023 Ax. José Bueno de Paula, 185
Centro - CEP 38976-000

WJ Lt ﬁ Campos Altos - 16
P e
a1

Assinatura

Telefone: 37-3426-0784
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

INSTITUICAO CASA DE APOIO DE CAMPOS ALTOS (EM UBERABA)

CNPJ: 27.321.624/0001-67

LHIPWRRT

COTACAO
Item Descri¢io " Unid. | Quant. | R$ Unit | RS Total
01 | timpador perfumado Dreams 3 Its | Unid. 10 | R$21,32 | R$213,20
02 Agua sanitédria 5 Its Unid. 10 RS 16,48 | RS 164,80
03 Papel Higiénico folha dupla 6/12 Unid. 10 RS 21,50 | R$ 215,00
04 Detergente em po pct 1,6 kg Unid. 10 RS 31,15 | R$ 311,50 |
05 Desinfetante 11t | Unid. 10 | R$9,27 | R$92,70 |
| 06 Limpador multiuso 3x1 1 It ~ | unid. 10 RS 6,98 | R$69,80 |
07 Acucar Cristal 5 kg Unid. 12 RS 19,79 | RS 237,48
08 Oleo de soja refinado 900 ml Unid. 20 R$ 7,17 | R$ 143,40
‘ 09 Amaciante 5 Its Unid. 10 RS 17,99 | RS 179,90
10 Leite UHT integral 1 it Unid. 12 RS 6,41 | R$76,92
11 Saco de lixo 5x1 100 litros Unid. 30 R$ 5,27 | RS 158,10
12 Vassoura ideal n2 6 Unid. | 3 | R$31,29 | RS93,87
13 Rodo de madeira EVA4OCM | Unid. | 3 | R$ 12,42 | R$37,26
14 Balde concreto 12 Its | Unid. | 3 | R$1559 | RS 46,77 |
Nome da empresa: Jsmael Superm ercado Ltda
CNPJ: 01.962.411/0001-20
Enderego: RUA Jodo Soares de Souza n® 360, centro, cep: 38.970-000
Email: ismaelsupermercado@hotmail.com
Telefone: (37)3426-1411
Data: 13/11/2023 a
. ' ? . .
%./’/mﬂ Z;? | D <
Assinatura
ISNEAEL,
ERCAD
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

INSTITUICAO CASA DE APOIO DE CAMPOS ALTOS (EM UBERABA)

CNP): 27.321.624/0001-67

COTAGAO

item Descrigio [Unid. | Quant. | R$Unit | RS Total
01 | Limpador perfumado Dreams 3 fts Unid. 10 RS 21,30 | R$ 213,00
02 Agua sanitdria 5 Its Unid. 10 RS 16,50 | RS 165,00
03 Papel Higiénico folha dupla 6/12 Unid. 10 RS 21,48 RS 214,80
04 Detergente em po pct 1,6 kg Unid. 10 RS 31,10 | RS 311,00
05 Desinfetante 1 It Unid. 10 RS 9,29 RS 92,90
06 Limpador multiuso 3x1 11t Unid. 10 RS 6,99 RS 69,90
07 Acucar Cristal 5 kg Unid. 12 RS 19,75 | RS 237,00
08 Oleo de soja refinado 900 mi Unid, 20 RS 7,15 | RS 143,00
09 Amaciante 5 Its Unid. 10 RS 17,95 RS 179,50
10 Leite UHT integral 1 1t Unid. 12 RS 6,38 RS 76,56
11 Saco de lixo 5x1 100 litros Unid. 30 RS 5,25 RS 157,50
12 Vassoura ideal n2 6 Unid. 3 RS 31,30 RS 93,90
13 Rodo de madeira EVA 40 CM Unid. 3 RS 12,40 RS 37,20
14 Balde concreto 12 Its Unid. 3 RS 15,50 RS 46,50

Nome da empresa: GERALDO M. RODRIGUES (SACOLAO CAMPEAO)

CNPJ: 25.876.723/0001-80
Enderego: RUA TIRADENTE n® 535, CENTRO, CEP: 38.970-000
Email: OLIVEIRARODRIGU ESMARGARETI@GMAIL.COM

Telefone: 3426-1506
Data: 14/11/2023

\mms?fmﬁ& NS g@@mw |

Assinatura
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

TPITMERCADID LEFS LTIA G5 PRODUION / SHRYIGDS CONSTANTES DA HOTAFISCAL INTACADO AO LADO NF-e
EMISSAQ. 20/112023 - DEST./REM ; INSTITUICAQ DE APOID DE CAMPOS ALTOS - VALOR TOTAL: R 2.000.00 o
N° 0000600623

DATA DE RECTTITMENTH RIFMTIFCACAD E ASKIMNATLIRA TH3 RLC 1 HREDOE
SERIE 001

ey T

NOTA FISCAL ELETRONICA

RECFHEMOS DR

CHANT TIE ACTRR0

JOSE BUEND DE PAULA, 185 - CENTRO
- CEP-38976-000 - CAMPOS ALTOS - MG 0-ENIRADA 3123 1122 4830 6900 0156 5500 1000 0006 2369 5300 2620
TEL. {(37)3426-2155 1- SAIDA — —
N° 000000623  fl.1 /1 Consolta de o portzl da NF-e
. www.nfe.fazsnda gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
TROTOGHAO D AUTORIZACAD DE LSD

NATURELA DR CFERAGAC
VENDA DE MERCADORTA ADQUIRTDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 631230022722143 20/11/2023 10:23:42

TNSCRI;.'ADE,S[ATJUAL THSCRI;ATESTAITRIAL DO SRS TRIB. CHFE ¢ CFF
22.483.069/0001-56 J

1155797290079
DESTINATARI) f REMETENTE
[ NOME 7 KAZAD S TAS. NI/ ClE DALATIA EMISTAC

INSTITUICAQ DE APOIO DE CAMPOS ALTOS 27.321 .624/0001-67 2041172023
BNUERFGO TRAIRKE  DISTRITO CRP DWAT 2 SATTIA ¢ ENTRALSA

RUA CONDE PRADOS, 478 CASA ABADLA 38970-000 204112023
MIURTICIFIY FONE /AR T IMSCRICAL FSTALR AL HORA D8 SATDA

UBERABA MG 094551

3 T =5
2.000,00

CALCULO DO TMPOSTO

BASE T CALCITO DO 1CMS WAL DO TN BASE CALC [CMS SURST wALDR L [ChS SIUBEST VAL TOTAL Ta0S FRUTAMTOR

0,00 000 0,00
VAT CRDU FRFTE VAL TR DO SFGURD URSCONITS TATHAS DESE ACESS TALTH DO 1P
0,00 0,00 0,00 (L,040
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RATAD CIAL FRE [E POR CONTA COLIGO ANTT FLALA DO VRICULO | UL CNTE/ CHF
9 - SEM FRETE I
EHDLHRCD TN LCTRTD uF TN RICAL ST ALAL
AT INADE I ESPICIR MARCA ] TUMERAG AL FESCHBRUILE PRS0 IQUIDI ]

Dita / Hors 2a entrads am contingéngia: 2001 1/2023 034551 Motivo

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
o T BRI no PRODL N (s e i ] f _?"' i ¥ DR o A 55

Q0B380 LIMPADOR PERFUMADO DREAMS 3L 24026031 05005405 [LIN 10,0000 1,0 210,00 000 0,00 Q.00 .00 Beol 0,00

jooss10 AGUA SANITARIA G BOA U5 L 28288014 050015408 jUN y0,0000] _ 18,2000] 182,00 0,00 000 0,00 0.00] 0,00] 0,00
PAPEL HIGIENICO DUETD F DUPLAGM2 48181000 05005405 [UN 10,0000 21,0000 210,00 Q.00 0,00 0,00 poof oo0a] 000
DET PO OMO LAVAGEM PERFEITA 1.6 KG 34012000 050015405 UM 10,0000 31,0000 310,00 0,00 0,00 0,00 Q00| 0.00] 0.00
DESINE. PINAO BRIL PLUS 1000mi a80agd1g 0102|8102 [UN 10,0000 49,2000 82 00 0,00 2,00 0.00 np0| 000 0,00
LIMP VEJA 2EM1 M USO LT 3305100 0500|5405 jUN 10,0000 5.8800 3 B0 0,00 0,00 0,00 0,00 008] 0.00
ACUCAR CRISTAL CORURIPE 5KG 1709900 0500|5405 [UM 12,0000 19,5000 234,00 0,00 0,00 0,00 0.0p] oool 000
GLED DE S0JA REFINADO ABC 300ML 1507841 4 010215102 JUN 20,0000 70000 140,00 0,00 0,00 0,00 Q00| 080 000
AMACIANTE BARY SOFT 5LYS 009190 0500] 5405 [UN 10,0000 17.5000! 175,00 Q.00 0,00 0,00 0,00 00Q] 0.00
LEITE ESTER. CEMILANT L VIDA 1L 04012014 0500 (W] 12,8000 £.2000 T4 40 000 0,00 0,00 000} 000§ 000
SACO LIXO TOURAO $X1 100LTS 39232190 0500|5406 [UN 30,0001 5,000 150,00 0.00 0,00 0,00 p,00] 00| B.00
VASSOURA IDEAL N & 3 1025102 JUn 30000 31,0000 53,00 0,00 0,00 {00 0,00] Q000 0,00
RODO MADE|RA EVA 40 CM gananDog 0102]5102 |UN 3,00001 42,0000 3600 Q00 0,00 0,00 0,00 | 000] 0.00|
BALDE COMCRETO 12 L 30249000 050015405 jUN 3,0000 15,0000] 45,00 .00 0,00 0,00 000} 000} 000

DADOS ADICIONALS
INFERMAGOES COMELFMENTARRS RESERVALD AQ KISCO

DANEE FM CONTINGENCIA, IMPRESSO EM DECORRENCTA DE PROBLEMAS TECNICOS

1 g Inluendticn |1 T)2322-2 149 < Elisar 20 100y
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 0B.32.38

30384032038 Q001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUICAO & C RLTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

iD: ®0000000020231120134301137642261
CNPJ DO PAGADOR: 27.321.624/0001-67
VALOR: 2.000,00
DATA: 20/11/2023 - 10:46:36

PAGO DARA: Supermercado Lep'S Ltda
CNPJ: 22.483.06%/0001-54
CHAVE PIX: 224830638000156
INSTITUICAD: 00429890 CC CREDIAGRO
AGENCIA: 3103 - CONTA: 00000000000000031771
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R§ 10,00.

DOCUMENTO: 112001
AUTENTICACRO SISEB: §.D6F . ACO.CA5.EF7.042

Central de Atendimentc BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
G800 729 0722

Tnformacoes, reclamacces, cancelamento de produ-

tos € sS8rvicos.

Quvidoria

DBOO 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0BOO 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac

e outros produtes e servicos de ouvidoria.
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753 204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

'iér'r::to de Conta Corrente

Dia
2001172023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

19/12/2023

31/12/2023

Historico
Saldo Anterior

Transferéngia recebida

07/1216:14 P M C A M SAU CONST
Pix - Rejeitado

07/12 11:13 Erre ao enviar mensagem: A
Pix - Enviado

07/12 11:13 Fabiana Gomes Figueiral
Pix - Enviado

07/12 15:11 Fahiana Gomes Figueiral
Pix - Enviado

19/12 14:23 Frarcimar De Paula Soares
SALDO

Tolal Aplicagdes Financeiras

* Saldos por dia Base
Sujsitos g confirmagdo ne moimento da contratagac

Valo
444712 (+)

2.700,00 {+}
900,00 (+)
900,00 (-)
00,00 {-)
1.800,00 (+)

444712 {+)

G,00
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

SISER - BSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/01/2024 - AUTOATEND IMENTO - 08.32.56
3038403038 4001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUICAC A ¢ ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

ID: EQQOO000020231207173917679437649
CNPJ DO PAGADOR: 27.321.624/0001-67
VALOR: 900, 00
DATA: 07/12/2023 - 15:11:45

PAGC PARA: Fabilana G Pigueiral

CPF; %% 578 50f-%%

CHAVE PIX: +5534588866323

INSTITUICAC: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 0160 - CONTA: 128B0000007705057949

TIFC DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transagdo pede ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de RS 10, 00.

Notificacao enviada em: 07/12/2023 - 15:11:46

DOCUMENTO: 120702
AUTENTICACAQ SISEB: 4.8C7.4E2.BC6.692.93C

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB
G800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos,

Ouvidoria
080C 725 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 QO0BS8
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

@ outros produtos e servicos de Cuvidoria,
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/01/2024 - AUTCATENDIMENTO - 08.33.11
3038403038 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUICAQ A C ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

ID: E0QQQQ00020231219170910332988954
CHNPJ DO PAGADOR: 27.321.624/0001-67
VALOR: 1.800,00
DATA: 19/12/2023 - 14:23:06

PAGO PARA: Francimar P Soares

CEF: *kk 194 ,696-%%

CHAVE PIX: 04919469616

INSTITUICAO: (08561701 PAGSEGURO S.A,

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000098287808
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagac pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mixime de RS 10,00.

Netificacao enviada em: 19/12/2023 - 14:23:07
DOCUMENTQ: 121901
AUTENTICACAO SISBE: D.676.1B0.2A0.E63. 9098

Central de Atendimento BB
4004 0001

Congultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BE
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e gervicos.

Ouvidoria

0BOO 729 5678

Reclamacoes nao  solucicnadas nos canais
habituais agencia, S8SAC e Demals canais de

atendimento.

Aterdimentoc a deficientes aunditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartas

¢ outros produtos e servicos de Quvidoria.
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INSTITUICAO CASA DE APOIO DE CAMPOS ALTOS (EM UBERABA)

CNPJ: 27.321.624/0001-67
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PRESTACAO DE CONTAS
JANEIRO/2024
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

T

ot

Extrato de Conta Correnle

Dia
1911212023

11/01/2024

11/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
17/01/2024
30/01/2024
31/01/2024

31/01/2024

I:'i'istérico
Salde Anierior

Pix - Rejeitado

11/01 14:48 Erro. Pix nao efstuado.
Pix - Enviado

11/01 14:48 Fabiana Gomes Figueiral
Pix - Enviado

15/01 08:47 Silva Gas

Pix - Enviado

15/01 08:47 Fabiana Gomes Figueiral
Pix - Enviado

17/01 15:55 Francimar De Patla Soares
Pagamento conta luz

CEMIG DISTRIBUICAO

Pagamento de Boleto

MUNICIPIO DE UBERABA
SALDO

Total Aplicagbes Financeiras
* Saldos por <lia Base
Sujeitos a confirmag&o no momenta da contratacado

ﬁ

Valor
4.447 A2 (+)
900,00 {+)
900,00 (-)
100,00 (-)
900,06 {-)
1.980,00 (-)
261,00 (-)
298,53 (-)

307,59 {+)

0,60
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

R$100,00, Destinatario: INSTITUICAD DE APQIO CE CAMPOS ALTOS RUA CONDE DI

‘ Recebemos de SILVA E SILVA COMERCIO DE GAS LTOA, os progutos constantes da

nota fiscal indicada ao lado: Data de emissdo; 150172024, Valor Tolak N F_e
E PRADOS, 478 - NOSSA SENHORA DA ABADIA - UBERABAMG

YT ot = N° 000.007.047
‘ SERIE: 1
IDENTIFICAGAG DO EMITENTE DAN FE
et T T
SILVA E SILVA COMERCIO DE GAS "":‘::T‘;':';i‘m"“"“
. CHAVE DE ACES50
LTDA 1-RAIDA &l 3124 0107 0841 9200 0100 5500 1000 D070 4712 7547 2680
N° 000.007.047 ]
AVENIDA ORLANDO RODRIGUES DA CUNHA, 2080 . C Ita de aut Idade no portal naclanal da NF-e
LEBLON - UBERABA - MG SER'E. 1 wurw.nfe.fazenda.gov.briportal
CEP: 28026-500 Fone: (00)0000-0000 FOLHA: 114 ou no site da Sefaz Autorizadora
Wi, TUREZA D OPERACAD PROTGCOLO DE AUTORIZAGAD LE S0
VENDA A VISTA 131245770462994 15/01/2024 08:39:03
[RimcrgAa CETABLAL TNEG FET.00 SUBET TRBUTARIC
701.339.084/0088 l 07.084.182/0001-00
DESTINATARIG/IREMETENTE
Dﬁgnm :mREHE TENTE IR PF L s asgera BATH OF AASSAT
INSTITUICAO DE APOIO DE CAMPOS ALTOS 27.321.624/0001-67 15/01/2024
[ EnasEEED BARFLOISTATD TER TATA DE SATAENRADA
RUA CONDE DE PRADOS, 478 NOSSA SENHORA DA ABADIA | 38025-260 15/01/2024
ECEE FONEFAY uF INGCRIGAG ESTADUAL DE 54
| UBERABA | (37)3426-1323 MG 08:39:05
FATURADUPLICATA
-
CALCULO DO IMPOSTO
["BASE DE CALELLD BO Ghs VALGH 00 IGMS BASE Df CALCLN.G DO IONS EUES TTUIGAD | VALCR PO ICMS 545 ITTLACAD
0,00 0,00 0,00 0,00
VALGR DG PRETE WALOR D SLEURD BESCANTOC CITRAS DESPEAAL ACESBGRIE |
0,00 0,00 0,00 . ,
TRANSPOQRTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS T
0-Rem (CIF)
ENDERECO [T ] [ O EST L
LT QESCRIDAD DO PRODUTOISERVIGD wowes | cer | crop | uwo | suwr | o | o | s I
0001 {GLP 13 27111910| 061 5656 UN 7/100,0000| 100,00 0,00 0,00 0 | 30./5
Tributagao: Unidade=KG Qtde=1 Valor=100,00
Cadigo ANP : 210203001; UF de Censumo ; MG;

RESEAVADO AD FISCD

DADOS ADICIONAIS

ICMS monofasico s
189/2022. Val Aprox Tributos R$30,75 (30,75%) Fonte: IBFT
Processo referenciado - identificador: Sefaz, Origem: 0-SEFAZ;

fasico sobre combustiveis cobrade anteriormente conforme Cenvenio ICMS

D-Link Sistemas 0800-888-3338 [ E-mall. comarclal@sistemasdlink.com.br
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753 204V .420W.607

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

SISBB -
16/02/2024 - ATUTOATENDIMENTO - 15.40.29
3038403038 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUICAO A C ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

E0000000020240115113511121504802

ID:

CNPJ DQ PRGADOR: 27.321.,624/0001-67
VALOR: 100,00
DATA 15/01/2024 - 08:47:03

PAGO PARA: Silva Gas
cNpJ: 7.084.192/0001-00

CHAVE PIX: +5534996577750
INSTITUICRO: 25683475 CCLA VALE DO RIO GRANDE

AGENCIA: 3178 - CONTA: 00000000000005007470

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$ 10,00,

Notificacao enviada em: 15/01/2024 - 08:47:04

DOCUMENTQ: 011501
AUTENTICACAO SISBEE:

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu

cliente paga e voce recebe em sequndos. Cadastre

sua chave Pix PJ no BB Digital, App cu agencias.

central de Atendimento BB
4004 0001

consultas, informacoes € gservicos transacionais.

SAC BB
0800 728 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos & Servicos.

Quvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais

habituais  agencia, BSAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Pag.: 76 /113 ID. do Doc.: A3 46E - 53
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ac
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cart

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.13

3038403038 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUICRO A C ALTOS
AGENCTIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

E0000000020240117132714523530308
27.321.624/0001-67
1.980,00

I0:
CNPJ DO PAGRDOR:

VALCR:
17/01/2024 - 15:55:33

PRGO PARA: Francimar P Soares

CDF: **% ,194.696-**

CHAVE PIX: 04919469616

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000098287808

TIpQ DE CONTA: Conta pagamentoe

Bsta transagdo pode ser rarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 011701
AUTENTICACRO SISBB:

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender.

cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre

sua chave Pix PJ no BR pigital, Rpp ou agencias.

Central de Atendimento BB

4004 0001

consultas, informacoes € servicos rransacionais.

SAC BB
0800 729 Q722
Informacoes, reclamacoes. cancelamento de produ-

tos e services.

Ouvidoria
0BOO 729 5678

Reclamacoes nao
agencia, SAC e Demais canais de

solucionadas nos canais

habituais
atendimento.

atendimentc a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 00B8

Pag?91‘||3 ID. do Doc.: A3.46E -10 = = = = PF 4 -*6 CPF:09 -*4 CPF:139.11 =
f04/2024 9 4 O POR : CPF:539.19*.%%6 «* PF:59 * HHQ K . * ok



Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtcs e servicos de Ouvidoria.
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

SISBB -
16/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.30
3038403038 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGRMENTO

CLIENTE: INSTITUICARO A C ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

Convenio CEMIG DISTRIBUICARO
B3690000002-4 61000138002-7

51903105311-8 08120543635-5
30/01/2024
261,00

Codigo de Barras

pata do pagamento
Valor Total

DOCUMENTO: 013001
AUTENTICACAOQ SISEB:

ta Pix? BE o jeito mals rapido de vender.
Cadastre

Acel Seu

te paga & VOCE recebe em segundos.

clien
ave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.

sua ch

Pag.: 82 /113 ID. do Doc.: A3.46E - 10/
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

+ 30/01/2024, 16:51

Y

UBERABA

PREFEITURGA

Suntos gsof uma
nova histérla

SECRETARIA MUNICIPAL DAF
E

Portal do Cidaddo

Prefeitura Municipal de Uberaba

AZENDA - DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO
ARRECADAGAO

GAM - GUIADE ARRECADACAO MUNICIPAL - .R.T.U. 2024

Especificagdo da Guia
Imével: 52278 Exercicio: 2024 Parcela: Unica Vencimento: 31-01-2024 Valor Total: 898,53
Dados do Contribuinte
Codigo - Nome: 202249 - AMADA EXPEDITA PEREIRA RESENDE (ESPOLIO)
CPF/CNPJ: 123.154.861-49
Endereco: RUA CONDE DE PRADOS, 478 ABADIA UBERABA MG
Dados Cadastrais do imovel
Inscrigao Cadastral: 5.11.02.07.0040.001
Endereco: Rua CONDE DE PRADOS, 478 ABADIA CEP: 38025260
Loteamento: Lote: - Quadra:
Medidas e Valores do imével
Area do valor Venal
Terreno: 258 Terreno: 116100
Area Valor Venal
Construida: 182.09 Construgao: 144942.91
Valf)r ernal do 261042.91
imdvel:
Impbosto Total dos
Tefﬁ: Dl 0,00 Tributos e 1.057,09
onat: Taxas:
LTE;SEE? 1.057,09 Descontos: 158,56
Juros: 0,00
Multas: 0,00
Corregao
Monetaria: 0,00
Valor Total da
Guia: 898,53
AUTENTICACAO MECANICA VIA CONTRIBUINTE
AUTENTICACAO MECANICA VIA ORGAO ARRECADADOR
ncoboBras | 0019 00190.00009 03560.389128
34966.878174 4 961 20000089853

LOCAL DE PAGAMENTD

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO

PARCELA
Unica

YENCIMENTO

31-01-2024

W DG DOCUMENTD
52278 - 5.11.02.07.0040.001 DO BRASIL
VENCIMENTO CEDEMTE AGENCIA/COD.CEDENTE
31-01-2024 Prefeitura Municipal de Uberaba 3560389
AGENCIA/COD.CEDENTE MA('; :m&m Newo mcmg;;7 8 ESPECIE ACEITE \nm;iamg.:s. NOSSO NUMERO/COD. DOCUMENTO
: -01- - DocTe -01- :
3560389 2024 |5.11.02.07.0040.001) OV oa4 | 00035603891234966878
0d97cle...

hﬁps:!fprefeiiura.tberaba,mg.gu\r,br!ponalcidadaoa‘#?

8c3e513dd43ch27d8ade2i3761 96fice58d7eas77b2c6bacBdl b7eca2ic019ed13ba

12
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Cod. ici : 7
de Autenticidade do Doc.: 09H8.1753 204V .420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

* 30/01/2024, 16:51

Portal do Cidadao

Lso
HOSSD HUMERD /COD. DOCUMENTD DO |CARTEIRA E:;:‘;f e QUANTIDADE DE MOEDA VALOR DAMDEDA | (o) VALOR DO DOCUMENTO
00035603891234966878 Bakca RS 1.057,0%
(=] VALOR DO DOCUMENTD 1) DESCONTE 7 ABATIMENTD
1.057,09 158,56
1-) DESCONTQ { ABATIMENTQ {+} JURCS
158,56 0,00
(-} OUTRAS DEDUGOES i+) MORA £ MULTA
0,00
{+} MORA J MULTA {+) OUTROS ACRESCIMOS
0,00
{+) QUTROS ACRESCIMOS =] VALOR COBRADO
898,53
=} VALOR COBRADO SACADO IHSCRICAD CADASTRAL
898,53
5,11.02.07.0040.001

CEDERTE
Prefeitura Municipal de
Uberaba

AMADA EXPEDITA PEREIRA RESENDE (ESPOLIO)

123.154.861-49

RUA CONDE DE PRADOS, 478 ABADIA UBERABA MG

PARCELA: Unica
RECIBO DO SACADG
AUTENTICACAO NC VERSG

SACADD
AMADA EXPEDTTA PEREIRA RESENDE

(ESPOLIO)

https:Hprefeitura,uberaba,mg.gw.brfponalcidadaol#?’s

c.39513dd430t}2?d&3392f3?6195ﬁ6653d7035??b206ﬂ34{:8d1b7e{:621001 Sed

FICHA DE COMPENSACAO
ENTICACAQ NO VERSO

A

13ba0dg7cfe. ..

22
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

BANCO DO BRASIL - 15:41:46

16/02/2024 -
303803038 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS
CLIENTE: INSTITUICA0 A C ALTOS
CONTA: 18.004-1

AGENCIA: 3038-4

00190000090356033912534966878174496120300089853

BENEFICIARIO:
MUNICIPIO DE UBERABA

NOME FANTASIA:

MUNICIPIO DE UBERARBA

CNPJ: 18.428.839/0001-90

PAGRDOR :

AMADA EXPEDITA PEREIRA RESENDE (ESP
CPF: 123.154.861-43

NR. DOCUMENTO 13.101
NOSSO NUMERO 35603891234566878
CONVENIO 03560389
DATAZ DE VENCIMENTO 31/01/2024
DATA DO PAGBMENTO 31/01/2024
VALOR DO DOCUMENTO 898,53

898,53

VALOR COBRADO

central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

¢onsultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SaC ¢ demais canais de

atendimento.

ntendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 00BB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

g18TEMA DE INFORMACOES BRNCO DO BRASIL

S@ISEB -
16/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.40.53
3038403038 0001

Comprovante Plx

CLIENTE: INSTITUICAD A C ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

Eooooooooz0240115113417605935142
27.321.624/0001-67
900,00

1D0:
CNPJ DO PAGADOR:

VALOR:
15/01/2024 - 0B347:586

PAGO PARA: Fabiana G Figueiral

CPF: *%% 578.506-**%

CHAVE PIX: +5534988866323

INSTITUICRQ: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 0160 - CONTA: 12850000007705057949

TIPC DE CONTA: Conta Poupanca

fSsta transagio pode ser tarifada em até 0,

com valor maximo de R$ 10,00.

da em: 15/01/2024 - 0B:47:57

Motificacao envia

DOCUMENTO: 011502
AUTENTICACAC STSEB:

Aceita Pix? B o jeito mais rapido de vender. Seu

cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre

gua chave Pix PJ no BB pigital, App ou agencias.

central de Atendimento EB

4004 0001

consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC BB
paona 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

puvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao
agencia, SAC € pDemais canais de

solucionadas nos canais

habituais
atendimento.
Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0B0OO 72% 0088

Pag.: 87 {113 ID. do Doc.: A3.46E
. . A3, -10/04/2024 -09:53:04 -
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Informacoes, reclamacoes, sancelamente de cartaoc

e outros produtos e servicos de Quvidoria.
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INSTITUIGAO CASA DE APOIO DE CAMPOS ALTOS {(EM UBERABA)

CNPJ: 27.321.624/0001-67
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

: ngé@%ntds___%% .
Dia Histdrico
31/01/2024 Saldo Anterior

15/02/2024 Pix - Enviado

15/02 18:20 Silva Gas
16/02/2024 Pix - Enviado

16/02 16:36 Supermsrcado Lep's Lida
20/02/2024 SALDO

Jures

Data de Debito de Juras
iOF

Data de Debito de 1OF

Total Aplicagdes Financeiras
* Saldos por dia Base
Sujeitos a confirmagdo no momento da contratagao

204,96 ()

2,63 (+)

2,63 (+)
0,00
20/02/2024
0,00
01/03/2024

0,00
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

Recebemos de SILVA € SILVA COMERCIO DE GAS LTDA, os produlos canstantes da nota flscal
R$100,00, Destinatario: INSTITUICAC DE AFCIO DE CAMPOS ALTOS RUA CONDE DE PRADO

indicada ao lado: Data de emissdo:16/02/2024,Valor Total:
5, 478 - NOSEA SENHORA DA ABADIA - UBERABA/MG

NF-e

OENTFICAGAD E ASSINATURA D0 RECEBEDOR

. N° 000.007.107

SERIE: 1
IDENTIFICAGAD DO EMITENTE . D AEAFE .
avne ononcomemao oz oas. ez |HITANMANAOVRUAMIVARHICRNR
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
LTDA 1-8aloa 3124 0207 0841 5200 0100 5500 1000 0071 0713 4877 2248

AVENIDA ORLANDO RODRIGUES DA CUNHA, 2080
LEBLON - UBERABA - MG
CEP: 38026-500 Fone: (00)0000-0000

SERIE: 1

FOLHA: 11

N° 000.007.107

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.hfe.fazanda.gov.briportal
ou no slte da Sefax Autorizadora

PROTOCOL O LE AUTGRITAGID OE LS

WATUREZA 04 UPERACAD

VENDA A VISTA
INGCRTAD EFTADLAL

701.339.084/0088

13124581 QZBSUBBB 16/02/2024 10:51:00

TNSE E37.00 SLBET. TREUTARD

RS
07.084.192/0001-00

DATA BE Ewessle

oiﬂ'mgrjmﬁmmrews -
NOMERAZAC S0CH SR AN paIrs
INSTITUICAO DE APOIO DE CAMPOS ALTOS ]27.321 624/0001-67 16/02/2024
ENDEAERD FURAGTIETION0 g GATA OF TRADA
RUA CONDE DE PRADOCS, 478 ‘NOSSA SENHORADAﬁBADL’\l 38025-260 16/02/2024
[ enicG FENEFAY w TUECIGAD ESTADUAL e OF SAIDR
UBERABA |(37)3426-1323 MG | 10:51:01
FATURA/DUPLICATA l
CALCULO DO IMPOSTO
BASE [ CALCLLD DD iCHE FEEREIGE | BA5T Ok CALGAA D 00 /CWS SUBSTITLICAD | VALGR D0 ICME SUBSTITUIGAD VALOR DOE TRETeS UALD® TETAL DO% PROOUT OF
0,00 0,00 . X 30,75 100,00
WALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD PEECLNTC OUTRAS DESPEGAL | CEESGRME WALOR DO Y VALOR TOTAL 34 MOTA
0,00 0,00 0,00 . 0,00 100,00
TRANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS
RA FRETE POR CONTA CODIGD ANTT FLACA DO VEICIRD | JF CHPLCRR
0-Rem (CIF) i ‘ ‘
[Ty LF TSR LA ESTADLML
AR HRERAAC
DADOS DO PRODUTOYSERVICD T R
PHABITG DESSAIGAD 0 FRODUTMEERCD e oo | cror | owe | auwt | otwo_ | Toma o] e | S [ Teettes
37111610| 061 |5656| UN 1/700,0000(100,00] 0,00} 0,00 0 | 30,75

GLP 13
Tributagdo: Unidade=KG Qtde=1 Valor=100,00

Codigo ANP 2 21 0203001; UF de Consumo : MG;

10001

BECRRUADD A FECD

DADOS ADICIONAIS

1C!
2022 Val Aprox Tributos R$30.75 (30,75%) Fonte: IBPT
Pracesso referenciado - Identificador: Sefaz, Origem: 0-SEFAZ;

MS monofaslcgb;obre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199

{link.com.br

D-Link Sistemas DE00-B83-5938 f E-mail: el

Pag.: 91 : 53
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
16/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.42.21

3038403038 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUICRO A C ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

SOBRE A TRANSACAC

ID: EQ000000020240215154304416278294
CNPJ DO PAGADOR: 27.321.624/0001-867
VRALOR: 100,00
DATA: 15/02/2024 - 18:20:52

PAGO PARAR: Silva Gas

CNPJ: 7.084.192/0001-00

CHAVE PIX: 07084132000100

INSTITUICAQ: 60701180 ITAT UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 4923 - CONTA: 00000000000000998753

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagio pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méximo de R$ 10,00.

DOCUMENTG: 021501
AUTENTICACAO SISBB: 1.454 KBS .ASA 4BB.074

Aceita Fix? E o jeito mais rapide de vender. Seu
cliente paga e voce raecebe em segundos. Cadastre

sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agsncias.

Central de Atendimentoc BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 723 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e Servicos.

tuvidoria
0BOO 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088
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cancelamento de cartao

reclamacoes,

Informacoes,

e outros produtos e services de OQuvidoria.
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

INSTITUICAO CASA DE APOIO DE CAMPOS ALTOS {EM UBERABA)

CNPJ: 27.321.624/0001-67

COTACAO
Item Descricdo Unid. | Quant. RS Unit Es ‘I_'otal/ B
01 Arroz tipo 01 pct 5 kg Unid. 6 RS jp, SO | RS ki 0] Q
02 | Macarrdo tipo espaguete n08 | Unid. 2 RS 4 Qj < (RS )} \;\ i)

Docolds
Nome da empresa:

15.876.723 /ovol -BO

/Cafv’leO@
W,st,m,w%

CNPJ:

Enderego: fQ-U-C’k

Email:

Telefone: 3 Y6 -J500
Data: ) 4 102/ 24

: @JM.W

Assinatura
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INSTITUICAO CASA DE APOIO DE CAMPOS ALTOS (EM UBERABA)
CNP): 27.321.624/0001-67

COTACAQ
Item Descrigdo Unid. | Quant. RS Unit RS Total
01 Arroz tipo 01 pct 5 kg Unid. 6 RS 32,50 | RS ) 9S00
02 | Macarrio tipo espaguete n2 08 | Unid. 2 RS {/ 9% RS 9,96
: P
Nome da empresa: 5[}PER MERCADO 4/1’-

oney: 2.0.483.069. 0006
Enderego: AV JOSE BULAMO DL PANLA 135
Email: [ £PSSUPERMERCADYE LRI C0m

Telefone: @D 34«% Zf55
Data: |/ &Zﬁ»{{

éﬁ(fb"vw;@’\

Assinatura

199 483,060/0001-56'
Supermercad Lep's Lita.

Ay, José Bueno de Payla, 105
Centro - CEP 15070-000 !

L_ Campos Altos - MG _

#HG LHD

**6-*6 CPF:092.62**6-*4 CPF:139.11*

*9-*3 CPF:082.04*

Pag.: 95 /113 ID. do Doc.: A3.46E -10/04/2024 -09:53:04 - ASSINADO POR(5): CPF:539.19* *6-*0 CPF:590.35**



- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

INSTITUICAO CASA DE APOIO DE CAMPOS ALTOS (EM UBERABA)

CNPJ: 27.321.624/0001-67

COTACAO
item Descricdo Unid. | Quant. RS Unit RS Total
01 Arroz tipo 01 pct 5 kg Unid. 6 RS 3.2- QIIRS 147,940
02 | Macarrio tipo espaguete n¢ 08 | Unid. 2 RS .99 RS g g7y

Nome da empresa: Ismael Supermercado Ltda

CNPI: 01.962.411/0001-20

Endereco: RUA Jodo Soares de Souza n® 360, centro, cep: 38.970-000¢

Email: ismaelsupermercado@hotmail.com

Telefone: (37)3426-1411

Data: 16/02/2024

é -
§

TISMAEL |

w2y PERMERCADO]
Assinatura

A /s
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

NF-e
N© 000000642
SERIE 001

AL

00 0156 5500 1000 0906 4218 3363 5347

A FISCAL [HDRCADU AL LADD
AMPOS ALTOS -

VALOR TOTAL: RS 204,95

|

CHAVE D ACERSO

DOLTF LTDADS FRODUTOS | SERVIGOR CONSTAMTES D NOT
FMISSAO. 160272028 - DEST. {REM.: INSTITUICAQ DE APGIO DEC.

DENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBRDOR

RECEREMUY B §UPERMERC.

ATA NE RECERIMENTU

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

IDENTIE I ACAD DO EMITENTE

SUPERMERCADO LEPS LTDA

JOSE BUENO DE PAULA, 185 - CENTRO
 CEP-38570-000 - CAMPOS ALTOS -MG 0 - ENTRADA 3124 0222 483069
TEL: (TS ]0'050‘“0&42 il Consulta de autenticidads no ‘poral nacionsl da NF-8
N° 00 , fl.1 “www. nfe.fazenda. gov briportal
SERIE 001 ou 0o site da Sefaz A izad
FROTOCOLODE AUTORIZAGAQ DE 1150

131245819728157 16/02/2024 14:40:00

CNPNCPF

22.483.069/

NATUREZA DE OFERACA
VENDA DE MERCADORIA A
TSR AL ESLADUAL

1155797290072

DESTINATARIO / REMETENTE
HOME / LhZA0 SOCIAL

INSTITUICAQ DE APOIO DE CAMPO!
TNORRIEC L

RUAC

BIDA DE TERCEIROS

DQUIRIDA QU RECE
GRG0 FSTADUAL 10 SUBST.TRIE.

00031-56

BAIRROY DISTRITU

160212024

TIORA L SATDA

14:38:42

ONDE PRADOS, 478 CASA ABADLA

VALOR TUTALDOR PRODUTOH

204,96

CALCULO DO IMPOSTO
TASF OF TR LG DO ICMS. WALOR D0 ICWS WALLE o0 IChAL SUTST.
000 0.00 0,00
VALDR 00 FRETE VALOR DG SFGURCH DESCONTO
0,00 2,00 0,00 000 0,00

L il
9. SEM FRETE
TNSCRIGAD ESTADUAL

PESU ARLITO

pOS DO PRODUTO JSERVICOS
T T Ao ]
T DRI DUBROOTG $ER e ; T e T
ARROZ CODIL T PCT 5K 3 | 0,00 0,00 000 0.00
MAC, SIAMALIA OY0S ESPAG a500G 4 S8 4] Q.00 0,00 0,00 agn) ool 000

DADOS ADICIONAIS .
HERERY ADO MO FISCO

WEDIMACLES COMYLEMENTARES

Logus Infommitics (31133222449 - Fifieo. 200001
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

SISBE - GSISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
20/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.57.29

3038403038 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUICAQ A C ALTOS
AGENCIA: 3038-4 CONTA: 18.004-1

I0: E0000000020240216182531474758950
CNPJ DO PAGADOR: 27.321.624/0001-67
VALOR: 204,96
DATA: 16/02/2024 - 16:36:51

PAGO PARA: Supermercado Lep'S Ltda
CNPJ: 22.483.069/0001-56
CHAVE PIX: 224B3069000156
INSTITUICAO: 00429890 CC CREDIAGRO
AGENCIA: 3103 - CONTA: 00000000000000031771
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacfio pode ger tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 021801
AUTENTICACAD SISBB: D.AS6.C096.042.027.57F

Central de Atendimento BB

4404 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionals.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

ouvidoria

OBOOD 729 5878

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamente de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pag.: 98 /113 ID. do Doc.: A3.46E -10/04/2024 -09:53:04 - ASSINADO POR(5): CPF:539.19* *6-*0 CPF:590.35* **9-*3 CPF:082.04***6-'6 CPF:092.62* **6-*4 CPF:139.11* *6-*2



Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

INSTITUICAO CASA DE APOIO DE CAMPOS ALTOS (EM UBERABA)
CNPJ: 27.321.624/0001-67

Ao
Municipio de Campos Altos

16/02/2024

Prezados,

Gostariamos de esclarecer a questdo referente & nfo emisséo de nota fiscal pela
prestacdo de servigos da ajudante da casa de apoio de Uberaba. E importante ressaltar que
a natureza das atividades realizadas pela mencionada ajudante ndo se enquadra em um
vinculo empregaticio com a instituigdo, mas sim em um regime de diarias pagas de forma

independente.

A fungdo da ajudante da casa de apoio ¢ essencialmente temporaria ¢ ocasional,
nio se configurando como um emprego formal. Em vez disso, trata-se de uma presta¢io
de servico eventual e auténoma, na qual a ajudante nao esta subordinada & instituigdo,
néo possui uma jornada de trabalho regular e nao recebe beneficios tipicos de um emprego
formal, como férias remuneradas, décimo terceiro salério, entre outros.

Dessa forma, conforme a legislago vigente e as praticas contdbeis aplicaveis, a
emissdo de nota fiscal nio é requerida para esse tipo de transagdo, uma vez que ndo ha
uma relagdo de emprego estabelecida entre a instituicfio e a ajudante da casa de apoio.

Salientamos ainda que a instituigio estd em conformidade com todas as
normativas fiscais e trabalhistas aplicaveis, e reforgamos nosso COmpromisso com a
transparéncia ¢ a legalidade em todas as nossas operagdes.

Caso haja necessidade de mais esclarecimentos ou informagdes adicionais,
estamos a disposi¢#o para fornecé-los.

Atenciosamente,

b Ingituigao de Apoio de Campos Altos

CNPJ: 27.321.624/0001-67
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forem o g?ﬁfm 2 nio cunid
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

TERMO ADITICO AOC CONTRATO DE LOCACAO

Eazem entre si, Cleusa Pereira Rezende. brasileira, divorciada, corretora

de imoveis, portador do RG n° 1.696.594 e inscrito no CPF sob o n° 248.413.406-10, doravante
denominado LOCADOR ¢ a Instituicio de Apoio de Campos Altos, inscrita no CNPJ n°
27.321.624/0001-67, doravante denominada LOCATARIA e neste ato representada por Ana

o n° 492.196.886-00, brasileira, Assistente Social,

Maria de Fatima Souza. portadora do CPF sob
portadora do RG: MG 4,699,548 , doravante denominada FIADOR/ AVALISTA, o presente

CONTRATO DE LOCAGAQ pelas cldusulas que seguem:

CLAUSULA PRIMEIRA: A LOCADORA dd em locagao o imovel de sua
n°® 478, Bairro Abadia, CEP 38025-260, Uberaba - MG,

propriedade situado na Rua Conde Prados
itui de 3 (uds) quartos, sendo I (uma) suite, 1 (wna)

Pardgrafo dnico: O imavel se const
2 (dois) banheiros sociais (além do banheiro da suite)

sala, 1 (uma) cozinha, 1 (urna) lavanderia e

€ garagem,

CLAUSULA SEGUNDA: O prazo da locagio é de 12 (doze) meses, iniciando no

dia 17 de novembro 2023 e terminando no dia 17 de novembro de 2024.

§ 1° Terminado o prazo inicialmente convencionado e ndo havendo qualquer manifestagio
das partes a locagiio serd prorrogada por tempo indeterminado, podendo ser denunciada por
gualguer das duas partes a qualguer tempo, com aviso prévio de 30 (trinta) dias a serem uiilizados

para a desocupagio do imGvel.

§2°Caso0 LOCATARIO niio conceda o aviso prévio quando da desocupagio do imovel
gado a pagar, a tiwlo de multa, o valor de um més de

no caso acima especificado, ficard obri
atuguel;

9, dos meses faltantes para o término do Contrato de
or parte do LOCATARIO e LOCADORA conforme
413 do Cddigo Civil.

§ 3° Fica estipulado a multa de 30
Locagio em caso de quebra do conirato p
preceitua Artigo 4 ° da lei do Inquilinato ¢ artigo

CLAUSULA TERCEIRA: O LOCATARIO pagard mensalmente a importancia
de RS 1.980,00 (Hum mil e novecentos € oitenta reais) referente a0 aluguel.

8 1° O valor acima serd pago antecipadamente, sendo o primeiro pagamento na data inicial
ais. até o dia 17 de cada més, por meio de depdsito na conta bancdria do
géneia 1538, Conta Corrente 00202117-0

de pagamento do aluguel ou em especie
Soares via boleto .

do contrato e os dem
LOCADOR: Banco CEF — Caixa Econdmica Federal. A
Op : 013, servindo o recibo de depésito como comprovante
o Imével mediante recibo ou pix para St. Francimar de Paula

'p\ }g L
W

w o
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- ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.607

§ 2° Serd de responsabilidade do LOCATARIO os pagamentos de IPTU, energia elétricae

dgua e aluguel

CLAUSULA QUARTA: O aluguel serd reajustado anualmente pelo indice Geral
necido pela Fundagao Getdlio Vargas (IGP-M) ou na falta deste pelo
1a Fundago [nstituto de Pesquisas Econdémicas (IPC-
FIPE) ou ainda nas auséncias destes pelo indices de Pregos ao Consumidor calculado pelo Centro
de Estudos e Pesquisas Econdmicas da Faculdade de Ciéncias Econdmicas da UFRGS (IPE-POA-

[EPE) ou o indice que vier a <ubstitui-los ou analisc de mercado municipal.

de Preges de Mercado for
fadice de Pregos do Consumidor calculado pe

CLAUSULA QUINTA: Na entrega do imével tindando o prazo deste contrato, 0

vel pintado nas mesmas condigbes da entrega ¢

locatério se compromete a devolver o imé
4 prioridade o locatdrio na compra do imével.

assinatura deste contrato ¢ em uma possivel venda ter

CLAUSULA SEXTA: Caso ndo haja 0 pagamento até o prazo convencionado no
contrato (clausula 3%) incidird multa de 10% sobre o valor do aluguel mais juros de mora de 1%

(um por cento) & cotregio monetaria apurados no periodo.

Pardgrafo upico: caberd ao LOCATARIO as penalidades decorrentes dos atrasos nos

pagamentos da energia elétrica e IPTU.

CLAUSULA SETIMA: O LOCATARIO declara ter recebido o imdvel em
perfeitas condigbes de habitabilidade, conforme ANEXO 1 - TERMO DE VISTORIA, deste

Contrato.
CLAUSULA OITAVA: O LOCATARIO obriga-se a manter o imével locado

locagdio, nas mesmas ¢ perfeitas condigdes de habitabilidade
TERMO DE VISTORIA) , correndo exclusivamente por sua
vel, das suas dependéncias, instalacgdes €
na rede de

sempre limpo e restitui-lo, finda a
recebidas (conforme ANEXO I —

conta. todos os reparos tendentes 2 cONSErvagao do imé
tes, inclusive Os consertos e reparos Gue se fizerem necessdrios

utensilios nele existen
ia de quaisquer leis, decretos €

4gua ¢ esgolo, bem como as muitas que der causa, por inobservénc
regulamentos, o locador ndo responde por danos ocasionados pela natureza, devendo o Locatdrio

fazer uin seguro residencial e apresentar 40 locador.

& 1° Caso o imdvel, suas depend&ncias € utensilios nele existentes, nio forem restituidos
e na clausula oitava, 0 aluguel ¢ seus acessorios

nas mesmas condigdes estipuladas nesta clausula
pra todas as exigéncias do LOCADOR.

continuario a coirer, até gue o LOCATARIO cum

§2°0 LOCATARIO teré o prazo de 15 (quinze) dias para proceder aos reparos que forem
exigidos. O ndo cumprimento das obrigagdes no prazo fixado. dard a0 LOCADOR o direito de

entrar na posse do imovel, procedendo-se, entdo, na forma determinada do § 3° infra.

supra aplicar-se-d, também, no que diz respeilo aos reparos

§ 3° O disposto no pardgrafo 3°
ados no curso da locacio.

Ol COnsertos que tiverem que ser execut
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§ 4° Quando da desocupagdo € entrega do imével, 0 LOCATARIO deverd apresentar os
comprovantes de que estio completamente quitadas todas as contas de energia elétrica e agua e
IPTU. correndo a locagiio até o momento em que forem apresentados os comprovantes

mencionados.

CLAUSULA DECIMA: Todas clausulas do contrato anterior continuam validas.

CLAUSULA VIGESIMA PRIMEIRA: O contrato € regido pela lei n° 8.245/91

e Codigo Civil Brasileiro, no que couber, devendo os problemas gue surgirem serem resolvidos

bascados nos dois diplomas legais.

CLAUSULA VIGESIMA SEGUNDA: Os contratantes elegem o Foro Central de

Uberaba, por mais privilegiado que possa s€T qualquer outro, para dirimir quaisquer duvidas

surgidas do presente contrato.

E por estarem justos e contratados as partes firmam o presente contrato em 2 (duas}
vias de igual contetido e teor para gue surjam seus legais e juridicos efeitos na presenga de duas
testemunhas. que igualmente assinam.
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Recanheco, por eulsniicidade, 8 asginalura de:
ANA MARIA DE FATIMA SOUZA

£m legiemunho da verdade.

Camgoa Aites, 14/01/2024.

SELD DE CONSULTA: HAZ19825
£ODIGO DE SEGURANCA: 4369,3965.9647 7654
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PARECER SOBRE A EXECUGAO FINANCEIRA DA PARCERIA

A prestagao de contas financeira foi apresentada de forma tempestiva.

Em analise ao Plano de Trabalho e a Prestagao de Contas, verifica-se que
das acOes planejadas foram executadas dentro dos valores propostos
inicialmente previstos, perfazendo um total do plano de trabalho de R$ 32.400,00
(trinta e dois mil e quatrocentos reais) e um total executado de R$ 32.400,00
(trinta e dois mil e quatrocentos reais).

Comparando-se o valor transferido e o valor efetivado contabilizado como
despesa, tem-se:

Saldo inicial: 0,00

Repasses recebidos: R$ 32.400,00

Valores pagos: R$ 32.400,00

Saldo da Parceria a Restituir: R$ 5.446,39.

Em relagao a documentacao das despesas lancadas e a documentacao
acostada destacam-se as despesas com comprovagao nao satisfatérias.

1-

3-
4-

O recibo de aluguel numero 06/2023 esta com erro de digitagao no
periodo de referéncia, porem no extrato bancario as datas estdo de
acordo.

De acordo com o convenio assinado as prestacoes de servigos devem
ser comprovadas com emissao de nota fiscal, ou emissdo de RPA.
Durante todo o periodo de vigéncia a prestadora de servigcos Fabiana
Gomes Figueiral se apresentou de forma continuada assinando
apenas recibos. A entidade apresentou justificativa na data de 16 de
fevereiro de 2024, classificando a relagao como trabalho eventual,
sendo assim, o RPA seria o instrumento comprobatério para o
pagamento de servicos esporadicos, comprovando assim que o
servico prestado aconteceu conforme as obrigagdes tributarias
vigentes, garantindo a conformidade.

Nao houve devolucao de saldo remanescente.
Diante do acima exposto opinamos pela glosa destas despesas.

Apresentamos a memaéria de calculo para a devolugao de recurso nos termos

Pag.: 110 /113 ID. do Doc.: A3.46E -10/04/2024 -09:53:04 - ASSINADO POR(5): CPF:539.19***6-*0 CPF:590.35* **9-*3 CPF:082.04***6-*6 CPF:092.62***6-*4 CPF:139.11* **6-*2



Cod. de Autenticidade do Doc.: 09H6.1753.204V 420W.6076 - ZeroPapel - PREFEITURA DE CAMPOS ALTOS - MG

do convénio assinado, pelos motivos acima destacados, conforme planilha em
anexo

No que tange ao saldo das contas, estas representam adequacgao
conforme documentagao indexada nos autos.

Dessa forma, opinamos pela aprovagdo com as devidas ressalvas da
execucao financeira da Parceria apds analises apresentadas.
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ANEXO |

Despesas glosadas. Recursos a serem devolvidos.

Prestacao de Servicos Fabiana Gomes Figueiral

Julho 11/07/2023| R$ 900,00
Agosto 11/08/2023| R$ 900,00
Setembro 19/09/2023| R$ 900,00
Outubro

Novembro 06/11/2023| R$ 900,00
Dezembro 07/12/2023| R$ 900,00
Janeiro 15/01/2024| R$ 900,00
Total R$ 5.400.00

Saldo Remanescente

R$ 2,63
Saldo a restituir Atualizacao Monetaria | Total
R$ 5.402,63 1,0081 | R$ 5.446,39

* Houve assinatura de termo aditivo prorrogando o prazo de vigéncia de

31/12/2023 para 29/02/2024.

* Base de calculo € o valor original da despesa sem comprovacao satisfatoria

e/ou nao afetas ao convénio.

*Indice de correcdo Fatores de Atualizacio Monetaria Baseados em: ICGJ
(TUMG) Tabela Valida para: margco 2024 més referéncia: marco 2024.Tabela em

Anexo.
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